


jövobenA
rejlo lehetoség

A helyzet az, hogy manapság egyre több 
ember akarja azt a lehetőséget, amelyet a 
Forever mindvégig kínált. Minden eddiginél 
többen vannak olyanok, akiknek értékei 
igazodnak a küldetésünkhöz, és azt hiszem, 
hogy soha nem volt még ennyire izgalmas a 
Forever világának részévé válni.

Mi akkor alapítottuk meg a Forevert, amikor 
sokan még csak egy utat láttak a saját életük 
felépítéséhez. Ez azt jelentette, hogy hetente 
legalább 40 órát kellett dolgozniuk egy olyan 
munkában, amelyben valószínűleg nem 

szenvedélyesen vettek részt azért, hogy valaki 
más legyen sikeres. A Forever Üzleti Partnerek 
első csoportja úttörőként működött, másfajta 
vízióval. Láttak egy olyan lehetőséget, amely a 
saját maguk sikerét hozhatja el.

Ez a lehetőség az általunk szeretett termékek 
megosztásának gyönyörű, tiszta koncepcióján 
alapul. Bárki, aki szívesen megosztja másokkal 
az egészséges életmódot, és lelkesen figyeli, 
ahogyan ettől a körülötte lévők élete jobbá válik, 
építheti az üzletet. Meghatározhatják saját 
céljaikat, és eldönthetik, hogy mikor és mennyi 
időt kívánnak szánni azok elérésére. Ez az 
egyensúly, amelyet az emberek ma keresnek - 
az a fajta lehetőség, amely megengedi, hogy 
megtervezzék a saját útjukat.

És bár tudjuk, hogy folyamatosan felkínáljuk azt 
az életet, amit az emberek fel szeretnének 
építeni maguknak, folytatjuk a beruházásokat 
és a fejlesztéseket, hogy ezen iparág él-

vonalában maradjunk, és bebiztosítsuk, 
hogy ez a lehetőség ne csak a múlt és a 
jelen számára létezzen, hanem valóban 
örökké tartson.

Remélem, hogy Ti is észreveszitek, hogy 
milyen fantasztikus időket élünk, amikor oly’ 
sok ember keresi a Forever nyújtotta 
lehetőséget. 41 évvel és egy jól bevált üzleti 
modellel a hátunk mögött elmondhatjuk, hogy 
ez valóban egy jobb jövőt kínáló lehetőség.

Sok sikert kívánok Nektek az új évtized elején!

Örök szeretettel

Rex Maughan 
CEO, Forever Living Products

EZ A LEHETŐSÉG AZ 
ÁLTALUNK SZERETETT 

TERMÉKEK MEGOSZTÁSÁNAK 
GYÖNYÖRŰ, TISZTA 

KONCEPCIÓJÁN ALAPUL.

Tudtátok, hogy néhány éven belül a munkaerő több mint 
felét önálló vállalkozók fogják alkotni? Ez mindennél 
többet mond arról, hogy a világ és a hagyományos 
munkahelyek, karrierek hogyan változnak. Az emberek 
rugalmasságra, egyensúlyra és érzelmi beteljesülésre 
vágynak.



Mindenekelőtt egy csodálatos, sikerekkel és 
elismerésekkel, sok vidámsággal tűzdelt, 
boldog 2020-at kívánok minden egyes 
foreveresnek és leendő Csapattársunknak! 
2019-ben nagyon szépen épült a Bajnokcsapat, 
végül 8% forgalomnövekedéssel zártunk, ami 
fantasztikus! Év elején még hat százalékot írtam 
Peter Boots európai alelnökünknek, köszönöm, 
hogy túlteljesítettük a célokat.

Köszönettel tartozom elsősorban minden 
vásárlónknak, akik évek óta a Forever termékeit 
tartják a család legfontosabb táplálékának. 
Egyre többen csatlakoznak vásárlói 
hálózatunkhoz, amely Európa harmadik 
legnagyobb forgalmú területe lett 2019-ben. 
Gratulálok mindenkinek!

Köszönöm a Forever Magyarország, Szerbia, 
Horvátország, Bosznia-Hercegovina, Szlovénia, 
Albánia, Montenegró és Koszovó minden egyes 
vezetőjének, akik soha nem látott magassá-
gokba emelték a közvetlen értékesítői iparágat, 
és folyamatosan fejlődő pályára állították. Külön 
megemlítem – természetesen a teljesség lehe-
tetlenségével – Szabó József, Berkics Miklós, 

Gidófalvi Attila és Katika, Lomjanski Veronika és 
Stevo, Krizsó Ágnes, Klaj Ágnes, Halmi István és 
Halminé Mikola Rita, az új generációból Almási 
Gergely és Bakos Barbara, Rusák Patrícia, 
Krasznai Cintia, Aleksandra és Bogdan Petkovic, 
Laura Lepojevic, Ana Lomjanski, Djenan 
Alidzikovic, Stjepan és Snjezana Belosa nevét.

Természetesen a valódi célokat valódi dolgos 
emberek szorgos háttérmunkájával lehet csak 
megvalósítani. Külön köszönöm Ladák 
Erzsébetnek és csapatának egész éves 
türelmét, odaadását, a rengeteg új hasznos 
ötletet és vidámságot! Kiemelt köszönetet 
érdemel nyolc országunk professzionálisan 
működő Operatív Csapata is Lenkey Péter 
vezetésével.

Végül mindannyian köszönetet kell, hogy 
mondjunk Aidan O’Hare-nek, Rex Maughannak 
és Gregg Maughannak azért, hogy a Forever 
lehetőségét világszínvonalon biztosítják 
számunkra évtizedek óta, és azért, hogy a 
vezérkarunk az új évtized kezdetén is csak a 
fejlesztések irányában dolgozik.

2020 a mi évünk, a Forever éve, hiszen a 
múltból tanulunk, a jelenben pedig már a 
jövőnket építjük. Professzionális oktatói 
hátterünkkel Közép-Európa legnagyobbjai és 
legjobbjai vagyunk az iparágunkban. Minden év 
hasznos tapasztalatokat és fejlődést hoz, 
lépésről lépésre egyre inkább kézzel foghatóvá 
téve végső célunkat, a világelsőséget.

Boldog Új Évet, Forever Magyarország!

Hajrá Forever Magyarország, hajrá 
magyarok!

2020 A MI ÉVÜNK, A FOREVER 
ÉVE, HISZEN A MÚLTBÓL 

TANULUNK, A JELENBEN PEDIG 
MÁR A JÖVŐNKET ÉPÍTJÜK.

Forever I Január 2020 I  3

2020
a Foreveréve

Dr. Milesz Sándor PhD.
ország- és régióigazgató
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A Forever Magyarország és délszláv régió évzáró 
rendezvénye igazán méltó bejelentéssel kezdődött: 
2019-et a harmadik helyen zártuk Európában! 
„Oktatóink, hálózatépítőink messze a legjobbak a 
világon” – mondta dr. Milesz Sándor országigazgató. 
„Nekem ezzel a csapattal egy célom van: meg akarom 
verni a világot öt éven belül!” E cél jegyében ünnepeltünk 
Hegedűs Árpád és Hegedűsné Lukátsi Piroska Marietta 
Senior Eagle Managerek műsorvezetése mellett. 

BUDAPEST, 2019. NOVEMBER 30. 
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SZOLGA BERNADETT MANAGER: 
FŐNIXBŐL SASMADÁR
Vannak az életben olyan pillanatok, amelyeket úgy hívok: 
bizonyosság – ilyen ez a mai nap is, az, hogy itt állhatok 
előttetek. Újratervezni soha nem késő, csak egy döntésre 
van szükség. Az pedig nem nehéz, hiszen mindenki vágyik 
a szárnyalásra és a testi-lelki egységre. 
Mindegyikőnk sasnak születik, a magunkba vetett hitünk 
nem ismer lehetetlent. Gyermekkorunktól komfortzóna-
átlépéssel telnek a napjaink, aztán valamiért kezdjük 
elveszíteni a magukba vetett hitet. Nincs támogató 
közegünk, megszűnünk szárnyalni. De kérdem én: 
miért számít az, hogy mások kinek tartanak minket? 
Tedd fel a kérdést: a gyermeki éned büszke lenne arra 
a felnőttre, akivé váltál? Ha valaki igennel tud válaszolni 
erre, az hatalmas dolog. De ha nem így érzed, megvan 
a lehetőséged, hogy tegyél érte. Változtasd meg a 
gondolkodásod, add a legjobb önmagad!
1978 óta van lehetőség a világban arra, hogy átlagos 
emberek átlagon felüli életet élhessenek – erről szól Rex 
Maughan víziója, amely segít visszaadni az önmagadba 
vetett hitet, és sassá válni. Számomra erről szól a 
Manager-lét. 
Légy példa önmagad számára! A komfortzóna átlépése 
nélkül nem tudod kihozni magadból a maximumot – akár 
csak a sportban. A Forever maga az élet, az élet üzlete, 
ahol az önmagadba és másokba vetett hited repít felfelé. 
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AZ ALÁBBI 
MINŐSÜLÉSEKHEZ 
GRATULÁLHATTUNK:
Assistant Supervisorok, 
Supervisorok, Assistant 
Managerek, 60cc+, 100cc+, 
150cc+, Forever2Drive, 
Managerek, Senior 
Managerek

KŐRÖSI HAJNALKA  MANAGER: 
EGY ÚJ ÉLET KEZDETE
Egy Klaj Ágitól olvasott mondat indított el az úton: 
„Változtass kívül és belül is!” E gondolat után bizalmat 
szavaztam neki. Belecsöppentem a rendezvényekbe, 
ahol olyasmit tapasztaltam, amit másutt soha: mindenki 
szeretetben, egységben, egymás támogatásával építi az 
üzletét. Elkezdődött nálam egyfajta személyiségfejlődés. 
Egyik pillanatról a másikra visszajött az önbizalmam, teljesen 
megváltozott körülöttem minden. Nyitottam az emberek felé, 
barátokra leltem, a „Csodacsapat” lett az életem, és ezt a 
hatalmas változást az ismerőseim is észrevették. 
Elkészült a célfalam a Supervisor-szinttel, és a vággyal, hogy 
külföldön dolgozó férjem hazatérhessen, együtt lehessen 
a család. Mindez teljesült: eljutottunk Porecsbe, sőt, együtt 
álltunk a színpadon. Azt éreztem, hogy itt megbecsülnek. 
Hoztam egy komoly döntést: jövőre Manager leszek. Nem 
volt könnyű az odáig vezető út, de segített a család, a 
csapat, a közös cél Ágival: szerettem volna, ha sikerül neki a 
Zafír-szint. 
Ha egy nő magára talál, akkor megállíthatatlan lesz. 
Én teljesen magamra találtam itt. És most már minden 
akadályon keresztülmegyek, mert megérkeztem. 



DR. KÉSMÁRKI ILDIKÓ JULIANNA 
MANAGER: 
MÉLYSÉGTŐL A MAGASSÁGIG
Utam úgy kezdődött, hogy 2016-ban csatlakoztam 
az Istók házaspár hívására. Az első Sikernapot kissé 
megilletődötten töltöttem: nagy volt a nyüzsgés, kicsit 
kaotikus az egész. Aztán egyszer csak bevillant egy 
kép: láttam magam piros szalaggal a színpadon. És 
a vízió a közelmúltban megvalósult: 2019 májusában 
Manager lettem. Az igazsághoz hozzátartozik, hogy 
valamikor 2000 környékén egyszer már csatlakoztam 
a Foreverhez, vagyis újraindulónak számítok. Sajnos 
akkor irányt változtattam, pedig egész régtől bennem 
volt az elköteleződés. 
Egykor egy kis faluban, mostoha körülmények 
között éltünk és dolgoztunk. Sokat hagyatkoztunk 
a természet patikájára. Nekem az aloe vera 
„gyerekkori barátom”, ott volt a házunk ablakában 
is! Orvosként mindig is holisztikus szemléletben 
gondolkodtam és képeztem magam, kitanultam az 
ayurvédát. Amikor újra találkoztam az aloe verával, 
szárnyaltam. Végre úgy tudok segíteni, hogy nem 
ártok! Úgy, hogy abban hangsúlyos a megelőzés. 
Ma, munkám során minden születés felér egy 
csodával. A gyermekorvosnak mindennapi kihívás, 
hogy hogyan segítsen, ha nincs jól a baba, és én már 
hatékonyan tudok segíteni. A gyermekeink jelentik a 
jövőt, én pedig magam körül egészségtudatosságra, 
tudatos életvezetésre nevelek, miközben magam 
is elfogadóbb lettem. A Forever lett az életem, nem 
tudom elképzelni nélküle. Ezért megérte bejárni ezt a 
macskaköves utat! Más dolgunk nincs, mint nekünk 
is tanoncokat nevelni a segítségével. 
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A RENDEZVÉNYEN LÁTVÁNYOS 
PRODUKCIÓK EMELTÉK AZ 
ÜNNEP FÉNYÉT:
 
A Hevesi Anna Táncakadémia 
növendékei: Diótörő

A Hevesi Anna Táncakadémia 
növendéke: Esmeralda

Nagy Lora Szonja táncos produkciója

Berkics Miklós Gyémánt Manager 
meglepetése: Szabó Leslie fellépése
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LAPICZ TIBOR SOARING EAGLE 
MANAGER: 
A SIKER TERVEZHETŐ
Mindannyian azért vagytok itt, mert változtatni akartok. 
Szeretnétek egy jobb, kiszámíthatóbb, biztonságosabb életet 
magatoknak és a családotoknak. A jó hír az, hogy a sikeres, 
boldog, kiegyensúlyozott élet, amiről mindig is álmodtatok, 
elérhető. 
A hálózatépítést felfoghatjuk úgy is, mint életpályamodellt, 
karrierépítést, hiszen sok százezer embernek változott már 
meg az élete. Itt a siker valóban tervezhető. A termékek nem 
csodaszerek, de olyan tápanyag-tartalommal rendelkeznek, 
amelyekre bátran támaszkodhatunk. Ismerd hát meg, és 
használd a termékeket, mert ez a cég megérdemli azt, hogy 
a megfelelő minőségben képviseld. Hatalmas vállalatról van 
szó: negyvenegy éve létezik, ma már százhatvan országban 
elérhető. 
Tanuld meg a marketingtervet, de tudd, hogy nem ez fogja 
majd meg az embereket, hanem az, ami benned van, ahová 
tartasz. Ha sugárzik rólad a szenvedély, az égő vágy, azt 
mások is érzékelni fogják! A te üzemanyagod a céljaid, a 
motivációd, e nélkül ebben az üzletben nem tudsz elérni 
nagy eredményeket. Az élet fog eléd akadályokat gördíteni, 
de ezek csak azért kellenek, hogy még értékesebb legyen 
az, amit csinálsz. 
Ebben a cégben több van, mint amit el tudsz képzelni. Ha 
lelkes vagy, nem lesz gond a szorgalom sem, és anélkül 
nincs eredmény. Használd jól az online-t, és ha mindez 
megvan, akkor fejlődni fogsz!
Tudod: sokkal hangosabban beszél az, amit csinálsz, mint 
amit mondasz. Ezért ne csak te légy az üzletben, az üzlet 
is legyen benned! Ne feledd: a példamutatás nem a tanítás 
egyik eszköze, hanem az egyetlen.
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Forevera
angyala

PARLAMENTI 
GYERMEKKARÁCSONY
Évek óta hagyomány, hogy a Forever 
is részt vesz a hátrányos helyzetű 
gyerekeknek rendezett parlamenti 
karácsonyi ünnepségen. Az idén 
mintegy nyolcszáz, hazai és határon 
túli kisgyermek hátizsákjába került 
egy-egy Forever Kids vitamin és apró 
ajándék cégünk jóvoltából. Az adomá-
nyozás megszervezésében most is 
oroszlánrészt vállalt Szabó József Zafír 
Manager, GLT-tag.
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angyala
A Forever Living Products évtizedek óta élen jár a 
karitatív tevékenységekben. Az anyavállalat a Forever 
Giving Alapítványon keresztül valósítja meg ezt: 
2019-ben a Rise Against Hunger közreműködésével 
5 millió adag élelmiszert juttatott el a világ éhínséggel 
súlytott térségeibe. A hazai cég is ott segít, ahol 
tud. Az év végi akciókról bővebben is beszámolunk 
magazinunk hasábjain.

ADOMÁNY KÁRPÁTALJAI 
GYEREKEKNEK
Tiszabök egy kis magyar község Ukrajnában, iskolájának 
295 magyar ajkú tanulója van. Dr. Kövér László házelnök 
kabinetirodája segített az iskola kiválasztásában, ahová 
könyveket, játékokat, ruhaneműt, tartós élemiszert, 
gyümölcsöt és természetesen Forever-termékeket vitt el 
személyesen a főszervező, Szabó József Zafír Manager, 
GLT-tag és Dr. Milesz Sándor országigazgató.

SEGÉLYSZÁLLÍTMÁNY AZ ALBÁNIAI 
FÖLDRENGÉS ÁLDOZATAINAK MEGSEGÍTÉSÉRE
November 26-án 6,4-es erősségű földrengés rázta meg Albániát, 
melynek következtében több mint negyvenen meghaltak, és négyezer 
ember veszítette el otthonát. A Forever Magyarország azonnal 
cselekedett: két nappal a katasztrófa után már útnak is indult a 
segélyszállímány takarókkal, elemlámpákkal, meleg holmikkal, 
és természetesen Forever-termékekkel. A szállítmány célba 
juttatásában a Közép-Budai Önkéntes Polgári Védelmi Egyesület 
tagjai segédkeztek, a helyszínen pedig Borbáth Attila, a Forever Living 
Products albán területi igazgatója vett részt a koordinációban.



Ez az új év remek alkalom arra is, hogy 
elgondolkodjatok azon, hogyan lehet elengedni a 
fölösleges bonyodalmakat, és arra koncentráljatok, 
hogy visszatérjetek az alapokhoz. Forever Üzleti 
Partnerként, a megközelítésetek leegyszerűsítése 
új perspektívába állíthatja a céljaitokat, és segíthet 
koncentrálni az igazán fontos dolgokra.

Pontosan erre a típusú üzletépítésre gondolt Rex és 
Ruth, amikor négy évtizeddel ezelőtt a konyhaasz-
talunknál elindították a Forevert. Ez egy olyan típusú 
lehetőség, ahol a következetesség és az ösztönzés 
többet jelent, mint a tapasztalat vagy a képzettség 
- ez a siker négy kulcsfontosságú elemére épülő 
lehetőség.

Tiszta szándék.

Kiváló termékek.

Kemény munka.
Egyszerű cselekedetek.   

Ne féljetek az új évben szellemileg megújulni, és 
gondoljátok végig az üzletépítés alapjait. A kemény 
munka nem kell, hogy bonyolult munka legyen, ha a 
szándékotok tiszta. Használjátok a termékeket, 
osszátok meg a termékeket, szponzoráljatok 
másokat, legyetek 4CC aktívak és teljesítsetek 
minden ösztönzőt.

Az egyszerű lépések végrehajtásával és a lépések 
megismétlésével elérhetitek céljaitokat, és egy 
kiegyensúlyozott vállalkozást építhettek fel. 
Ütemezzetek be hetente három vagy négy 
találkozót. Mutassátok be 10 új embernek a Forever 
termékeit és az üzleti lehetőséget is. Szánjatok arra 
egy-két órát, hogy nyomon kövessétek csapatotok 
tagjait, a csapat tevékenységét, vagy osszátok meg 
tapasztalataitokat a közösségi médiában.

Az egyszerűsítés ötlete nem olyasvalami, amire 
csupán a figyelmeteket szeretnénk felhívni. 
Itt, a Home Office-ban, igyekszünk segíteni 
Benneteket abban, hogy üzletetek az egysze-
rűségre épülhessen.

Először a legnépszerűbb aloe vera gél italaink 
receptúráját egyszerűsítettük le úgy, hogy kiiktattuk 
a tartósítószereket és minden dobozba több tiszta 
aloe verát teszünk. 

Következő nagy kezdeményezésünk a tovább-
fejlesztett FLP360 kiadása februárban. Kivettünk 
néhány nehezen használható riportot és egyszerű, 
hatékony lehetőségeket vezettünk be, hogy 
megértsétek az üzletetekben zajló folyamatokat 
és cselekedni tudjatok. Olyan eszközöket 

biztosítottunk, amelyek által a közösségi médiában 
könnyen meg tudjátok osztani történeteteket és 
kedvenc termékeiteket. Remélem, hogy szántok 
időt az összes nagyszerű szolgáltatás meg-
ismerésére, és kihasználjátok ezt az eszközt 
üzletetek egyszerűsítéséhez és bővítéséhez.

De nem állunk meg itt. A folyamatos innováció 
szellemében nagyon sok izgalmas projekt van a 
tarsolyunkban, és mindegyiket az egyszerűség 
iránti elkötelezettséggel közelítjük meg.

2020 felé tekintve azt hiszem, hogy mindannyian 
lépéseket tehetünk az egyszerűsítés felé, ezzel egy 
még erősebb Forevert felépítve. Olyan sok mindent 
várhatunk az elkövetkező hónapokban, és tudom, 
hogy ha a Forever-üzletetek építésének alapjaira 
koncentráltok, egy még jobb évet ünnepelhetünk 
majd.

Mindig mosolyogjatok!

Gregg Maughan 
Elnök, Forever Living Products

Egy újabb év áll előttünk, mint egy új fejezet, amely megírásra 
vár. És bár a múltunk története továbbra is meghatározza az 
alapelveinket és a küldetésünket, melynek célja, hogy minél több 
embert egy jobb élet felé segítsünk, az új év izgalmas időszak 
arra, hogy még nagyobbat álmodjunk, és megtervezzük az 
elkövetkezendőket. Itt, a Home Office-ban, újból az egyszerűség 
iránti elkötelezettségünkre összpontosítunk, és igyekszünk 
kreatív módszereket találni arra, hogy elérhessétek a céljaitokat.

2020-ban is
és légy
Egyszerusítssikeres
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MOZDULJ
LEGYEN A MOZGÁS AZ ÉLETED RÉSZE!

Izabella: A sportmúltam gyerekkoromig nyúlik 
vissza: nyolcévesen kezdtem karatézni, és 
egészen Szandra születéséig, harmincnégy 
éves koromig kisebb kihagyásokkal, de 
műveltem ezt a sportot (ebből körülbelül tíz év 
élsport volt). A gyerekkoromat végigedzettem, 
a tinédzseréveimet edzőtáborokban töltöttem, 
tizennyolc évesen szereztem meg a fekete övet.
Szandra születése után nehezen tudtam volna 
az esti edzéseket beilleszteni a napjaimba, ezért 
áttértem a futásra és az otthoni erősítésre, amit 
alvásidőben és napközben is tudtam végezni.
Mivel kiskorom óta szigorú edzésprogram 
szerint sportoltam, nem tudom, milyen érzés e 
nélkül felnőni vagy évtizedekig nem mozogni. 
Számomra a sport az élet része, nekem 
ez a természetes. Nyilván van különbség 
szabadidősport és élsport között, de mindkettő 
rengeteget ad az embernek: önbecsülést, 
kitartást, önfegyelmet, a fókuszálásra való 
képességet. Nemcsak a testet mozgatja meg, 
hanem mentálisan is sokat ad: magasabb 
energetikai szintre emeli az embert, kikapcsolja a 
mindennapok nyomasztó problémáiból.
A családunk sokáig nem tud lustálkodni, nagyon 
is jellemző ránk a mozgékonyság. Régen 
férjem és én is sok mindent kipróbáltunk, de a 
küzdősportokban az ütések, rúgások nagyon 
igénybe veszik az ízületeket, ezért mára 
mindketten ilyen szempontból kímélőbb sportokat 
űzünk.
A most nyolcéves Szandra is igényli, hogy 
kiszabadulhasson a természetbe, aktív játékokat 
játszhasson. Jó látni, hogy mindent meg akar 
csinálni, első szeretne lenni, amiért mindent 
meg is tesz.

JANUÁRI MOZGÁS-
PROGRAMUNK 
AJÁNLÓI:
Zachár-Szűcs Izabella 
és Zachár Zsolt
Senior Managerek

ARGI+
Naponta többször is fo-
gyasztom, az egyik kedvenc 
termékem. Minden edzés 
után keverek magamnak 
egyet, nagyon sokat segít a 
rehabilitációban, és azt veszem 
észre, hogy sokkal jobb a teher-
bírásom is az ARGI+-tól.

Iza 
TIPPJE



ZACHÁR-SZŰCS 
IZABELLA: FUTÁS 
Hetente igyekszem 
legalább háromszor egy 
órát futni. Hogy minél 
kevesebb időmet vegye 
el, nem a távot, hanem a 
meredekséget növelem. 
A térdeim nem bírják 
a hideget és a kemény 
talajt, ezért – hogy ne 
kelljen lemondanom 
a futásról – futópadon 
edzek. Ez bárki számára 
jó megoldás, aki hasonló 
problémákkal él. Érde-
mes beszerezni egy extra 
csillapítású futócipőt, 
és gumiborítású pályát 
választani a futáshoz, 
ha valaki nem szereti a 
futópadot. Ez a mozgás-
forma fantasztikusan 
kikapcsol, ilyenkor szár-
nyalnak a gondolataim: 
vizualizálok, megálmo-
dom a céljaim megvaló-
sulását, kalandozom a 
vágyaimban.
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ZACHÁR ZSOLT ÉS ZACHÁR ALEXANDRA: SPARTAN

Tizenöt éven át különböző küzdősportokat (boksz, thai boksz, utcai harc) űztem, ám 
egy vállsérülés miatt ezeket abba kellett hagynom. A Spartannal régóta szemeztem, 
de sokáig visszatartott, hogy ott az alap a futás, az pedig sosem volt a kedvencem. 
Három éve azonban mégiscsak nekiindultunk Ferencz Laci barátommal. Kipróbáltuk, 
és beleszerettem. Elkezdtem speciálisan erre edzeni, ami teremedzésből és rengeteg 
terepfutásból áll. És hogy mi a jó benne? A folyamatos fejlődés, az, hogy feszegetem a saját 
határaimat. Korábban sosem a versenyzés miatt sportoltam, de itt azt vettem észre, hogy 
mind jobb és jobb akarok lenni. Közben rengeteget tanulok magamról, például azt, hogy 
hogyan jussak át egy holtponton, hogyan kapjak újra erőre. Egy idő után a kislányom, 
Szandra is csatlakozott hozzám. Kipróbálta, és onnantól már abba sem tudja hagyni. Hál’ 
Istennek versenyszellemben Izára ütött; szeret mászni, ugrani és persze nyerni. De ez 
egy igazán jó apa-lánya program is! Mindenkinek ajánlom ezt a sportot, aki meg akarja 
mérettetni magát, és nem fél a sártól, hideg víztől. Itt mindenki megtalálhatja a kihívást 
saját állapotához, ambícióihoz képest – akárcsak a Foreverben.
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A SPARTAN KILENC TÖRVÉNYE

A Spartan folyamatosan ostromolja a saját teste és elméje határait.

A Spartan tökéletes ura az érzelmeinek.

A Spartan élete végéig tanul.

A Spartan nagyvonalú a társaival és másokkal.

A Spartan vezető.

A Spartan mindig kiáll amellett, amiben hisz.

A Spartan a hibáit éppúgy ismeri, mint az erősségeit.

A Spartan tettekkel bizonyít, nem szavakkal.

A Spartan úgy él minden nap, mintha az az utolsó lenne.

(forrás: spartanrace.hu)

MI AZ A SPARTAN?
A Joe DeSena világszínvonalú atléta által 
Vermont sziklás hegyei között létrehozott 
Spartan mára életmóddá vált.

Bátorság. Kitartás. Szenvedély.
Egy Spartan nem puhány! 
A Spartan legyőzi az akadályokat! 

A Spartan Race egyszerre sport, közösség, 
életfilozófia, egy edzés- és táplálkozási prog-
ram, aminek napi tippek, podcast, könyvek 
sora, gyerekprogramok, külön felszerelések, 
médiacsatorna és nem utolsó sorban egy 
időre menő akadályverseny is része.

Ez a mozgásforma a megteendő távolság-
ban, a leküzdendő akadályok számában és a 
kihívási színt alapján nehezedik. 

A három fő versenytípus nehézségi 
sorrendben: 
Spartan Sprint (5 km/20+ akadály), 
Spartan Super (10 km/25+ akadály) 
és a Spartan Beast (21 km/30+ akadály). 

A távokat jellegzetes akadályok nehezítik: 
sár, szögesdrót, falak, tűz és kötelek… 

Létezik gyerekverseny (800 m -4,5 km) és 
Special Spartans (testi és/vagy értelmi 
fogyatékkal élőknek) is.
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BÉRES MÓNIKA  manager

Az új év első egészséges 
fogásait Barna Beáta és Barna 
Róbert Managerek konyhájából 
hoztuk el a Forever Magazin 
olvasóinak. A főfogást Bea 
készítette, a desszertet pedig 
lánya, Bogi, aki amellett, hogy 
Supervisor-szinten tart az 
üzletben, dietetikusnak tanul a 
Pécsi Tudományegyetemen.

Forever
konyhája
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Alapvetően városi emberek vagyunk, de húsz éve vidékre költöztünk. 
Az elmúlt időszakban egyre inkább megérett bennünk az igény a változtatásra. 
Nagyon sok zöldséget és gyümölcsöt fogyasztunk, és hogy ezt minél egész-
ségesebben tehessük, kialakítottuk saját kis konyhakertünket. Itt a családunk 
számára megtermelünk szinte mindent: borsót, babot, burgonyát, sárgarépát, 
petrezselymet, paprikát, paradicsomot, salátát. Robi édesanyja nagy segítsé-
günkre van a magok és palánták kiválasztásában, mi pedig locsoljuk, dédel-
getjük a kis növényeket, kerülve a növényvédőszerek használatát. Így biztosan 
tudjuk, hogy vegyszermentes, egészséges élelmiszer kerül az asztalunkra. 
Hetente többször főzünk, s mivel Bogi vegán étkezést követ, megtanultuk, hogy 
az alaprecepteket – mint például egy zöldséglevest – hogy lehet vegán módon 
“elindítani”, de kétféleképp befejezni úgy, hogy a családunk tésztát és húst is 
fogyasztó tagjai, Robi, én és Bence fiunk – aki sportol, és nagy szüksége van a 
fehérjebevitelre – is szívesen megegyük. 
A különféle növényi tejeket készítjük, a kenyeret sütjük …, ezek apró, de fontos 
lépések, amiket megtettünk az egyre tudatosabb étkezés irányában. Arra is 
figyelünk, hogy idényjellegű alapanyagokat használjunk a konyhában, kerüljük a 
primőr zöldségeket, gyümölcsöket.

Forever C9
Amikor az év végi bőséges lakomák mara-
déka is kifogy a hűtőszekrényből, a csalá-
dunk C9 kúrába kezd. Ez a program meg-
adja az alaptudatosságot ahhoz, hogy egész 
évben odafigyeljünk az étkezésünkre.

A Barna-család  tippje

Sült csirkemell 
édesburgonyás 
zöldsalátával

HOZZÁVALÓK (CSIRKEMELL):
2 db csirkemellfilé
sültcsirke fűszersó
kókuszzsír a sütéshez

HOZZÁVALÓK (SALÁTA):
½ kg édesburgonya
1 fej jégsaláta
1 fej lilahagyma
1 marék pirított törökmogyoró
só
lenmagolaj
olívaolaj

ELKÉSZÍTÉSE:
A csirkemellet felszeleteljük, 
fűszerezzük, majd forró 
serpenyőben, kókuszzsíron 
megsütjük. Az édesburgonyát 
felkockázzuk, sózzuk, meglocsoljuk 
olívaolajjal, majd 200 fokon, 20 
perc alatt készre sütjük. A sült 
édesburgonyát összekeverjük a 
saláta többi hozzávalójával, és 
meglocsoljuk lenmagolajjal.

Datolyás vegán 
desszert

HOZZÁVALÓK:
100g zabpehely 
90g datolya 
40g chia mag 
60 ml agave szirup/juharszirup/méz 
1-2 evőkanál mogyoróvaj 
1-2 ek. kakaópor 
1 ek. Forever Lite Ultra Chocolate

ELKÉSZÍTÉSE:
A kimagozott datolyákat meleg vízbe 
áztatjuk 30 percre, majd néhány 
evőkanál vízzel összeturmixoljuk. 
A zab kivételével mindent össze-
dolgozunk a turmixban, majd 
hozzáadjuk a zabot, és egy tálban 
összkeverjük. Kis golyókat formálunk 
belőlük, majd kakaóba forgatjuk, és 30 
percre hűtőbe tesszük.
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ÉLETMÓDVÁLTÓ

A születés felér egy csodával. Ezt érzem 
minden egyes alkalommal, amikor orvosi 
vizsgálatkor kezembe veszek egy kisbabát 
– immár negyven éve. A „semmiből” életre 
kel, beragyogja életünket, büszkék vagyunk 
rá. Egy művész számára az alkotás lehet 
lebilincselő dolog, de életet adni és segíteni 
felnevelni valakit: egyszerűen csodálatos. 

Ami jó a
BABÁNAK
boldogság a
MAMÁNAK
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Ezért gondolok oly nagy tisztelettel, megbecsüléssel 
minden újszülöttre és  édesanyára. Megtiszteltetés 
számomra, hogy lehetőségem nyílt életemben arra, hogy 
az emberiség legféltettebb kincsére vigyázzak.
Te is szeretnél a lehető legjobban vigyázni rá, ez 
természetes.

Egy egészséges újszülött békés, nyugodt, selymes a 
tapintása, és bőrének kellemes az illata. Ezt nem szabad 
mindenféle illatosított kozmetikummal elnyomni. Sajnos 
manapság illatmánia van, ami nagyon káros lehet a picikre. 
Ez kétféleképpen nyilvánul meg: kontakt és inhaláció 
(belégzés) során jelentkezhet kipirosodás, irritáció, 
kiütések vagy akár súlyosabb tünetek, például allergiás 
reakciók.

Ha szereted, akkor azt kell tenned, ami neki a legjobb: 
gondozni, etetni és irritatív vegyszerektől mentes 
termékekkel gondozni.

Fontos a tudatos gondoskodás. De mit jelent ez?
A baba számára a legfontosabb a megfelelő légzés, 
táplálék- és folyadékbevitel, valamint az alvás: ezek a baba 
ösztönös szükségletei. 

A rosszul megválasztott, túl illatos készítmények 
asztmát okozhatnak, veszélyeztetve az egészséges 
légzésfunkciókat. A nem megfelelő táplálék és folyadék 
– akármilyen szeretettel adjuk – ártalmas is lehet, amit 
először csak hasfájás, megváltozott széklet, sírás jelez. 
Még egy dolog: az alvás ugyanolyan fontos a szülőknek, 
mint a babának, hogy mindenki feltöltődhessen másnapra. 
Az érzelmi biztonság a második legfontosabb. Egy 
nyugodt, boldog babával jobb kapcsolata alakul ki a 
szülőknek. Az, ha a szülők kimerültek, stresszesek a baba 
miatt, tudat alatt lecsapódhat a viselkedésükben, és ezt 
bizony a kicsi is megérezheti. Úgyszintén: ha a csecsemő 
gyakran panaszos, beteg, az jelentős hatással van a 

szülőkre, akik a jövőben túlzott aggodalommal tekinthetnek 
gyermekükre. Azon kapják magukat, hogy mintha bérletük 
lenne, beköltöznek a gyermekorvosi rendelőbe folyamatos 
kivizsgálásokra a legkisebb tüsszentés esetén is.

A baba bőrének kiemelt szerepe van a védelemben, illetve 
összekötő funkciót is ellát a külvilággal és az anyával 
egyaránt, rendkívül fontos tehát testünk legnagyobb 
érző-védő szervének óvása. Véd az ultraibolya sugárzás, 
a mechanikai hatások, a kórokozók ellen, és bőrünkön 
keresztül kismértékű gázcsere is lejátszódik. Az anyaméh 
által nyújtott biztonság után az anyai érintés nyújtja az 
egyik legerősebb biztonságérzetet a kisbabának; pozitív 
hatása az egész testre kiterjed. Bőrünknek hőszabályozó 
és méregtelenítő, kiválasztó funkciója is van. A csecsemők 
bőre érzékenyebb, és jobban ki van téve környezeti 
hatásoknak, mint a mienk, felnőtteké. Kis kapillárisokkal 
átszőtt, vékony bőrükön keresztül a krémekből felszívott 
vegyi anyagok szempillantás alatt eloszlanak akár az 
egész testükben.

ÉLETMÓDVÁLTÓ

DR. KÉSMÁRKI ILDIKÓ
Manager,
csecsemő és gyermek 
szakorvos
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A bőr három rétegből áll: felhám, irha és bőralja.
A felhámban folyamatosan szarusejtek fejlődnek, ezek 
alkotják a szaruréteget, és mintegy harminc nap alatt 
megújulnak. Zsírszerű anyagok töltik ki a szarusejtek 
közti réseket, ezzel gondoskodnak a sejtek stabil 
összekapcsolásáról és a bőr védőfunkciójáról (ennek a 
legfontosabb előfeltételét adva).

A szarurétegen egy vékony védőfilm létezik, ami a 
faggyúmirigyek faggyújából keletkezik, továbbá vizet 
és sókat tartalmaz. Ennek a pH értéke kb. 5.5, azaz 
enyhén savas. Ez a védőréteg természetes gátat képez a 
mikroorganizmusok és a környezeti behatások ellen.

A bőr érzékenyen reagál a túl sok folyadékra, 
nedvességre vagy agresszív tisztításra. A faggyúréteg 

lemosása után a felhám zsír- és nedvességtartalma 
csökken, a szarusejtek megduzzadnak, majd zsírjai 
kimosódnak, és a bőr kiszárad. Így átjárhatóvá válik 
idegen anyagok számára: kivörösödik, pikkelyes lesz 
vagy hólyagosodik. Ha nem teszünk ellene semmit, 
akkor a bőr tovább szárad, repedezik, begyullad.
Egy kisbabás családban a nap fénypontja a fürdetés. 
Az eddigiekből következik viszont, hogy nem mindegy, 
mit használunk a baba bőrének ápolására, hiszen bőrén 
keresztül villámgyorsan felszívódnak a káros anyagok. 
Óvni kell a káros kemikáliáktól.

A kőolaj-származékok nem bőrazonosak – bevonatot 
képeznek, és látszólagos hidratáltság-érzetet nyújtják, 
de hosszú távon elvonják a vizet az irha-hámrétegből.
Ezért fontos természetes, pH-semleges, illatanyag- 
és színezékmentes, biztos forrásból származó 
készítményeket alkalmazni.

Nyugodt szível, boldogan ajánlok kisbabák számára is 
minőségi higiéniai és bőrápoló készítményeket.
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1. Fürdetőnek folyékony vagy hidratáló ha-
tású (például avokádós) szappan ajánlható.

2. Popsikrémnek bőrápoló, hidratáló, 
megfelelő bőrbevonatot biztosító, nyugtató 
hatóanyagokat (propolis, fekete nadálytő, 
aloe vera, jojobaolaj…) tartalmazó kenőcs.

3. Aloe spray a hajlatok, a fül tisztítására 
vagy kipirosodott területekre: bőrnyugtató, 
hidratáló.

4. Aloe-, kollagén- és elasztintartalmú 
testápoló hidratálásra, bőrerősítésre, kondi-
cionálásra, bőrpuhításra, a bőr pH-jának 
kiegyensúlyozására valamint kéz- és testá-
polásra. Szárazabb bőrre, fürdetés után.

5. Aloe vera-zselé a bőr helyi hidratá-
lására, puhítására és kondicionálására. 
A bőrt nem izgatja, ideális partner a 
bőrápolásban, nem hiányozhat a készletből. 

6. Az illatmentes hordozóolajat ajánlom 
fürdővízbe. Nemcsak illatmentes, de A- E- és 
C-vitaminokat, aloe verát is tartalmazó olaj. 
A nagyon aromás, erős illatú esszenciális 
olajok nem javasoltak kisbabák számára 
fürdővízbe. 

7. Az aloe-jojobás ajakápoló nemcsak 
ajkakra, hanem például kézfejen vagy 
orrcimpákra is alkalmazható – persze 
utána jelöljük meg, és ne alkalmazzuk 
másra higiéniai okokból!

8. Kézfertőtlenítő rendszeres alkalmazása! 
Fontos tudni, hogy egyszerű szappanos 
kézmosás után is rengeteg kórokozó marad 
a kezünkön. Ezek közül persze nem mind 
veszélyes, de sosem tudhatjuk, hogy milyen 
baktériumokkal kerültünk kapcsolatba a 
mindennapjaink során.

9. A bőrregeneráló olaj olyan bőrpuhító 
hatású készítmény, amely E-vitamint, 
A-vitamint, C-vitamint, aloe verát, borage-
olajat, bisobololt és más védő hatású 
alkotórészeket tartalmaz, így optimális 
védelmet nyújt a környezet hatásainak 
kitett bőr részére. Akár Aloe Propolis 
krémmel ajánlom keverni.

10. Környezetkímélő, foszfátmentes 
mosószer (mert nem mindegy, mivel 
mossuk a babaruhákat, és fontos, hogy ne 
használjunk öblítőt hozzájuk). Fantasztikus 
illatú ruhák, törölközők helyett a baba hálás 
lesz érte.

10+1 A babaápolás kapcsán nem 
lehet megfeledkezni a természetes, 
cukrot, tartósítószert nem tartalmazó 
egészséges ivólevekről sem. A bennük lévő 
C-vitamin hozzájárul az immunrendszer 
normál működéséhez és a fáradtság 
csökkentéséhez. Az apró rosttartalom az 
emésztési problémákon, görcsökön tud 
sokat segíteni, és mint említettem, ami jó a 
babának, az jó mindannyiunknak!
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MIT TARTALMAZHAT EGY BABAVÁRÓ CSOMAG?
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VITAL5®

Vital5® azt az öt alapvető fontosságú 
Forever terméket tartalmazza, amelyek 
összetevői segítik kiküszöbölni a 
tápanyaghiányt, és támogathatják a 
tápanyagok zavartalan áramlását az 
emésztőrendszerünkben.

 456-459  

Vital5® csomag tartalma: 
-  Forever Aloe Vera Gel® - 4 db, 
   1 literes kiszerelésben, vagy
- Forever Aloe Berry Nectar® - 4 db,  
   1 literes kiszerelésben, vagy
- Forever Aloe PeachesTM  - 4 db,   
   1 literes kiszerelésben, vagy
- Forever Freedom® - 4 db, 
   1 literes kiszerelésben.
+ Forever Daily®

+ Forever Pro-BTM

+ Forever Arctic Sea®

+ ARGI+® 
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Nálunk egyszerűen mindenki imádja, de tényleg!

Évek óta csak ezzel fürdünk, mosunk kezet, 
és a családban a legkisebbtől a legnagyobbig 
mindenki ezt használja.

Leendő édesanyaként számomra fontosabb, 
mint valaha, hogy teljesen természetes és tiszta 
termékeket használjunk. Az én kis öt hónapos 
keresztfiam születése óta csak ezzel fürdik, 
és gyönyörű bőre van. Az biztos, hogy a mi kis 
tündérkénket is csak ezzel fogjuk fürdetni.

Ezen a téren is ugyanazt az elvet követem, mint 
életem egyéb területein:

„Egyszerű ízlésem van: mindenből a legjobbat” 
Oscar Wilde

A HÓNAP
TERMÉKE

 

ALOE HAND SOAP
Az új és továbbfejlesztett aloe 
folyékony szappan hidratáló élményt 
nyújt minden egyes használatkor. 
Tiszta, 100%-osan stabilizált aloe 
vera gélt és természetes 
tisztítóanyagokat tartalmaz. Ez a 
parabénmentes formula gyengéd 
gyümölcskivonatokkal hidratálja és 
lágyítja a bőrt. 

473 ml

EGRESITS-ILYÉS ANDREA
EAGLE MANAGER
AJÁNLÁSA
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Az Eagle Managerek egyéves fókuszált 
munkájuknak köszönhetően a Forever elit 
csapatába tartoznak.  Egy utazás a jutalmuk, 
ahol tréningek, a cégvezetőkkel való ta-
lálkozás és életre szóló élmények várják 
őket. Idén különleges lehetőséget kaptak a 
sasként szárnyaló vezetők: választhattak, 
hogy Dallasba vagy Pattayára látogatnak 
el teljesítményük elismeréseként. Ezúttal a 
thaiföldi találkozó résztvevői osztják meg 
velünk utazásuk legjobb pillanatait.

RÉVÉSZ TÜNDE & KOVÁCS LÁSZLÓ 
Senior Eagle Managerek
Az utazás az egyetlen dolog, amire ha költünk, az még gazdagabbá tesz. 
Tudja ezt a Forever is. „Tündike, Lacika, ha jól csináljátok a Forever- 
üzletet, akkor Rex pénzén bejárhatjátok a világot!” – mondta ezt Berkics 
Miki üzletépítésünk kezdetén. És igaza volt! Az Eagle Manager-program 
a legszebb úti célokat hozza el bárkinek. Mára nem csak az utazás a 
motivációnk, hanem az is, hogy megosszuk ezeket az élményeket munka-
társainkkal, barátainkkal. Alkudozni az úszópiacon, bőrig ázni a trópusi 
esőben tengeri kajakozás közben, tigrist simogatni… és még megannyi 
élmény, amire közösen emlékezhetünk. Hála és köszönet ezért a csodás 
utazásért!

EAGLE MANAGER’S RETREAT
2019. DECEMBER 5-8., PATTAYA



NAGY ÁDÁM & NAGYNÉ BELÉNYI 
BRIGITTA Senior Eagle Managerek
Az idén negyedszer minősültünk Eagle-utazásra, mely most 
a télből a nyárba repített, ahol luxuskörülmények között 
élvezhettük Ázsia egyik gyöngyszemét, Thaiföldet, Pattayát. 
A tengerre néző ötcsillagos szállodánk, a rendezvényen 
testközelből beszélő vezetők megint megerősítették ben-
nünk, hogy színvonal és emberi értékek tekintetében is a 
világ lecsodálatosabb cégével dolgozhatunk. Nagy büszke-
ség volt, hogy magyarként mi voltunk a legtöbben, és hogy a 
csapatunkból Kovács-Király Krisztina Senior Eagle Manager 
is megoszthatta a többiekkel szívszorító történetét, mely a 
lojalitásról, kitartásról, kockázatmentes életről szólt. "A Forever 
ereje a szeretet ereje." Aki ezzel a céggel éli az életét, annak 
mindennapos áldásokban lesz része, és örök élményeket kap 
ajándékba. 

DR. DÓSA NIKOLETT Senior Eagle Manager  
& KISS NORBERT
A zsúfolt Bangkokban eltöltött néhány nap után, amikor a 
foreveres transzferrel megérkeztünk a hivatalos szállásra, 
a teraszról elénk táruló csodálatos látvány kapcsán 
mindkettőnknek könny szökött a szemébe. Nem először 
vagyunk luxus jutalomúton, mégis mindig lenyűgöz 
bennünket a Forever kényeztetése, vendégszeretete, 
gondoskodása. Minden tájékoztatás időben megtörténik, 
a vezérkar energiával telve támogat minket. Még arról is 
gördülékenyen gondoskodtak, hogy eljuthassunk ahhoz a 
gyönyörűséges, fából készült szentélyhez, aminek a képével 
egy éven át motiváltak minket. Biztonságban vagyunk.
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HERMAN TERÉZIA Soaring Eagle Manager
Óriási boldogság, hogy a cég jóvoltából külföldön élő lányommal, Detti-
vel együtt utazhatok, és tartalmas időt tölthetek vele. Az idei Eagle-
találkozót még megtoldottuk másfél hét nyaralással is. Mivel már jár-
tam Thaiföldön, tapasztalt utazóként pontosan tudtam, mit szeretnék 
megmutatni neki. Mint minden ilyen utazásról, erről is más emberként 
térek haza: a cégünk fantasztikus programokat szervez, kényeztet 
bennünket és érzelmileg is feltöltődöm attól, hogy a gyermekemmel 
élhetem át mindezt. A tizenegyedik emeleti hotelszobánkból kápráza-
tos volt a kilátás, és biztos vagyok benne, hogy a cég figyelmessége 
volt amögött, hogy Soaring Eagle-ként a legszebb panorámájú szobák 
egyikében helyeztek el minket. A vezetés figyel ránk, kikérte az én 
véleményemet is arról, hogy kit ajánlok eőadónak a rendezvényre. 
Így került színpadra Kovács-Király Krisztina Senior Eagle Manager, 
akinek lojalitása kiállta a nehézségek próbáját. Hálás vagyok, hogy ezt 
is megélhettem!

TASNÁDY BEÁTA & VÖRÖS ZOLTÁN 
Eagle Managerek 
Ez a tizennyolcadik évem a Foreverben, ez a második 
Eagle-utam. Hogyan írjak egy-két meghatározó élményről, 
amikor ezer volt?! Minden pillanatban volt valami emberi, 
valami nem hétköznapi, ami itt – a Forever világában – 
természetes, de ami a hétköznapokból kikopott. Figyel-
messég, megbecsülés, egymásra figyelés, tisztelet, 
mosoly, békesség, szeretet… Részemről pedig a végtelen 
hála az elmúlt tizennyolc év minden pillanatáért. Még 
mindig meglep, lenyűgöz, megerősít. És elgondolkodtat. 
Elgondolkodtat, hogyan tudjam jobban átadni, megmu-
tatni, többekkel láttatni, hogy van egy világ, ami rólunk 
szól, ahol megbecsülnek, ami értünk van és mindenkinek 
jár. Ez a feladatom, a küldetésem. Régóta érzem, hogy 
megérkeztem: ez az én utam, hivatásom.
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MENKÓ ÉVA 
Eagle Manager
Először utaztam télből a nyárba, és Ázsia külön-
leges, kicsit titokzatos világába is. Az első úti cél, 
ami ámulatba ejtett, Bangkok volt: az érdekes 
embereken, a kaotikus közlekedésen és a nyomo-
ron át a pompáig. A királyi palota csodái, energiája 
és a sok-sok látnivaló elvarázsolt. Felejthetetlen 
napokat töltöttünk itt. Utunkat a cég vendégeként 
folytattuk Pattayára, ahol a szállásunk most is egy 
káprázatos hotelben volt. Azt gondolom, hogy a 
cég rendezvényei közül az Eagle-találkozók a 
legfontosabbak. Megkülönböztetett odafigyelést, 
törődést kapunk luxuskörülmények között. Csodás 
környezetben különleges oktatásban van részünk 
a legmagasabb szintű vezetőktől. Itt folyamatos 
megerősítést kapunk arról, hogy ennél az egyedül-
álló cégnél mindig az Ember a legfontosabb, 
hogy itt van biztonság, jövőkép. Az a szellemiség, 
amellyel képviselik és vezetik ezt a céget, egy 
sokkal boldogabb és szebb világot épít. Ha egyszer 
beköltöznek a szívedbe ezen utazások tanításai, 
élményei, mindig ott lesz benned a vágy, hogy újra 
és újra átéld azokat.

SULYOK LÁSZLÓ  Eagle Manager
Az első pillanattól a tenyerén hordozott minket a cég. Olyan 
lehetőséget kaptunk a thaiföldi úttal, melyet soha nem tapasztal-
tunk egyetlen "hagyományos” munkahelyen sem. Mivel nem volt 
megkötve, mikor utazzunk, az Eagle Manager rendezvény előtt 
érkeztünk, és pihentünk nyolc napot Phuketen. Onnan repül-
tünk tovább Bangkokba, ahol már a reptéren vártak minket, és 
kényeztettek egészen a rendezvény végéig. A csodálatos ötcsil-
lagos szálloda, a fantasztikus képzés és a programok – főleg 
a szombat esti, minimum 100 fogásos parti –, egy életre szóló 
élményt nyújtott. Külön kiemelném a Lenkey házaspár hatalmas 
munkáját és segítségét, amit az első pillanattól élvezhettünk. 
Hálásan köszönjük, Forever! 
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Van, aki a karrierlehetőségért, más 
az extra jövedelem miatt, vagy épp az 
ösztönzőkért csatlakozik. Számotokra 
mi volt vonzó annak idején a 
Foreverben? 
Stjepan: Bioenergetikusként egész életem-
ben magánvállalkozóként tevékenykedtem, 
és a Forever termékeit tulajdonképp a 
hozzám járó emberek által ismertem meg. 
Az MLM mint üzleti forma azonban kezdet-
ben nem igazán tűnt vonzónak. Olyasmi 
volt a fejemben, hogy itt házalni kell a 
termékekkel, és meggyőzni az embere-
ket, ettől pedig ódzkodtam. Ugyanakkor 
volt bennem egyfajta nyitottság az iránt, 
hogy meghallgassak másokat, és ezzel 
némi pluszjövedelemre is szert tegyek. 
Így aztán elfogadtam Jadranka Kraljic-
Pavletic meghívását egy beszélgetésre. 
Már önmagában bizalomkeltő volt, hogy 
aki javasolta nekem ezt a lehetőséget, 
annak semmi haszna nem származott az 
ajánlásból. Egy egyszerű tájékoztatásnak 
indult a dolog, és bár nem így terveztem, 
még akkor aláírtam a jelentkezési lapot. 
Megvásároltam az első Touch dobozt, 
Snjezana pedig azzal fogadott, hogy ő 
már ismeri ezeket a termékeket. 

Snjezana: Ami az üzletet illeti, az elején én 
is kicsit szkeptikus voltam, de ahogy egyre 
több terméket megismertem, úgy lettem 
egyre lelkesebb. Márpedig ha az ember 
szívesen használ valamit, azt azonnal 
elújságolja az ismerőseinek is – ha nem is 
tudatosan. Ekkortájt történt, hogy kényszer-
helyzetbe kerültünk: nem tudtunk dolgozni 
a vállalkozásunkban, és pont ekkor érkezett 
meg az első jutalékunk a Forevertől. Akkor 
leültünk, és áttanulmányoztuk az üzletpoli-
tikát. Próbáltunk mindenbe belekötni, sőt 
az egyik ügyvéd barátnőmet is bevontam, 
de semmi kivetnivalót nem találtunk benne. 
Így kezdődött a mi foreveres pályafutásunk.

Mikor hoztátok meg a döntést, hogy 
teljes időben, főállásban csak ezzel 
foglalkoztok? 
Snjezana: A Forever előtt egy évvel 
kezdtünk el méztermeléssel, méhészettel 
foglalkozni, elég sok pénzt fektettünk bele. 
Ehhez képest a Forever-vállalkozásunkba 
mindössze a 2 cc-nyi összeget tettük 
a Touch doboz megvásárlásával, amit 
nem is tekintünk befektetésnek, hiszen a 
termékeket elhasználtuk, elfogyasztottuk. 
Ahogyan elkezdtünk ezzel foglalkozni, 

elajándékoztuk a méhészetet, mert 
a jövedelem, ami abból származott 
volna, csak töredéke lett volna a 
hálózatépítésből érkezőnek.
Stjepan: Már az első hónapban volt egy 
belépőnk szintén dobozzal, aki azóta 
az első Managerünk. A kezdetektől 
teljesítettük a havi 4 cc-s aktivitást, hamar 
elértük a 25 cc-t, majd négy hónap alatt az 
Assistant Manager-szintet. Tehát a válasz 
a kérdésre: rögtön az elején eldöntöttük, 
hogy csak a Foreverrel fogunk foglalkozni. 

Régiónk egyik legdinamikusabban fejlődő 
üzletét tudhatja magáénak a Belosa házaspár, 
Snjezana és Stjepan. Az év utolsó hónapját 
családjukkal Thaiföldön töltik – dolgoznak és 
pihennek ezen a varázslatos helyen. Itt készült 
fotóikkal magazinunk olvasóit is a nyárba 
repítik.

Magas célokat 
TŰZTÜNK KI 
MAGUNK ELÉ
     

SNJEZANA ÉS 
STJEPAN BELOSA  

  
Zafír Managerek

Szponzor:  Jadranka Kraljic-Pavletic, 
Nenad Pavletic

Felsővonal:  Tihomir Stillin és Maja 
Stillin, Dr. Keresztényi Albert, Krizsó 
Ágnes, Szabó József, Olivia Emilia 
Gajdo, Rolf Kipp
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Voltak esetleg kétségeitek a váltással 
kapcsolatban?
Stjepan: Nem, mivel annak idején tüze-
tesen áttanulmányoztuk az üzletpolitika 
minden egyes pontját. Megértettük, 
hogy ha a siker függ valamitől ebben 
a vállalkozásban, az csak mi vagyunk, 
és a befektetett munkánk. A magánvál-
lalkozói előélet pedig megtanított ben-
nünket keményen dolgozni. 
Snjezana: Voltak azért időszakok, 
amikor a lelkesedés kicsit alábbhagyott. 

Stjepan volt az, aki ilyenkor tartotta 
bennem az erőt, és fordítva: mindig ott 
voltunk egymásnak támaszként.

Ennek ellenére adódtak-e mély-
pontok, krízisek az utatok során?
Stjepan: Nem, nem voltak. Talán ha 
az Assistant Manager-szinten való 
nyolc hónapos tartózkodás annak 
számít, havi 50 cc-vel… Keresztényi 
Albert kérdezte meg akkoriban tőlünk, 
hogy tényleg csak ennyire szeretjük 

„HA A SIKER FÜGG 
VALAMITŐL EBBEN A 
VÁLLALKOZÁSBAN, 
AZ CSAK MI VAGYUNK, 
ÉS A BEFEKTETETT 
MUNKÁNK” 
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„AMIÓTA ITT 
DOLGOZUNK, MEG 
TUDJUK ADNI 
A CSALÁDNAK 
MINDAZT, AMIRE 
SZÜKSÉGÜK 
VAN. AZELŐTT IS 
ELÉG SIKERESEK 
VOLTUNK, DE MOST 
MÉG INKÁBB AZOK 
VAGYUNK.”

a szponzorunkat?! Igazából nem volt 
krízisnek mondható, csak semmilyen 
ösztönző programot nem csináltunk.
Snjezana: Ezek inkább csak jelek 
voltak arra, hogy változtatni kell a 
munkához való viszonyunkon, és az 
elképzeléseinken.

Manapság már mindenki használja 
valamilyen arányban az online 
eszközöket. Nálatok ez hogyan 
alakult?
Stjepan: Először offline kezdtünk 
dolgozni, de rá kellett jönnünk, hogy nem 
nekünk való. Váltottunk, és csak online 
próbálkoztunk, ám beláttuk, hogy ez a 
felállás sem jó. Mikor először lettünk 
Eagle Managerek, és eljutottunk Lake 
Tahoe-ra, ott kaptunk olyan ötleteket, 
amelyek forradalmasították ezt. Mára 
az arány beállt 50-50%-ra – nálunk ez 
bizonyult a leghatékonyabbnak.

A Facebook-oldalatok követőinek 
száma több mint negyvenhatezer…
ez igazán figyelemre méltó!
Stjepan: A hivatalos oldalon kívül van 
még néhány Facebook-profilunk, de 
sokan nem is Facebookon figyelik a 
munkásságunkat, a Pinteresten már 
mintegy 1,2 millió követőnk van… 

Elkezdtünk nemzetközi szinten is épít-
kezni, elsődlegesen Thaiföld a célpont. 
Még ki is költöztünk másfél hónapra – 
gondoltuk, összekapcsoljuk a kelleme-
set a hasznossal –, és a hálózatunk 
bővítésén dolgoztunk. 
Snjezana: Az elmúlt fél éves időszak arról 
szólt, hogy a Managereinket tanítottuk meg 
az önálló munkára és a biztos szint megtar-
tására. A tervünk az, hogy egy stabil, havi 

150 cc-s non-manageri pontokkal dolgozó 
manageri és non-manageri hálózatot 
alakítunk ki.
Stjepan: Legidősebb fiunk tizenhét éves, 
alig várja, hogy nagykorú legyen, és ve-
lünk dolgozhasson. Már most elkezdte 
előkészíteni a munkát, hogy mire betölti a 
tizennyolcat, addigra kész csapata legyen. 
Lehet, hogy a közösségi oldalak vezetését 
már vele közösen fogjuk folytatni. 

Milyen arányban nemzetközi az 
üzletetek? Mely egyéb országokban 
vagytok jelen? 
Stjepan: Az igazság az, hogy sok 
ismerősünk 
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külföldön él, tehát nagyrészt külföldön 
élő, de hazai emberekkel dolgozunk. 
Nemzetközi hálózatunk van Kanadában, 
Ausztriában és Németországban – 
melyek bár kisebbek, szépen teljesítenek 
–, haladunk a Gyémánt-szint felé, de ezt 
elsődlegesen a régiónkban szeretnénk 
elérni. Jelenleg úgy 60/40% a felosztás
a hazai üzletépítés javára.

Jellemzően kikből áll a csapatotok?
Stjepan: Azokból, akik hajlandók 
dolgozni. Elsődlegesen olyan talpra-
esett fiatalokat keresünk, akik nyitottak 
az MLM-re, és fejlődőképesek. 
Ezért az utóbbi időben főleg 28-
44 éves vállalkozó szellemű 
emberekkel működünk együtt, de akár 
idősebbekkel is, ha van tapasztalatuk 
magánvállalkozás területén. 

Miben változott meg az életetek a 
Forevernek köszönhetően?
Snjezana: A helyzetünk elég változatos 
volt a Forever előtt. Kávézónk volt, majd 
kozmetikai termékek behozatalával 
foglalkoztunk. Ekkor már kicsit jobban 
ment, sikerült autót vennünk, de még 
mindig nem lehetett azt mondani, hogy 
gondtalan életet éltünk. Amióta itt 
dolgozunk, meg tudjuk adni a családnak 
mindazt, amire szükségük van. Azelőtt 
is elég sikeresek voltunk, de most még 
inkább azok vagyunk. A legjobban 
annak örülök, hogy megadhatjuk azt a 
minőségi oktatás-nyújtotta lehetőséget a 
gyerekeknek, amely a valós üzleti életre 
tanítja őket. 
Stjepan: Ezen felül megtehetjük, 
hogy akkor dolgozzunk, amikor 
akarunk, és hogy annyit lehetünk a 
családdal, amennyit csak szeretnénk. 
Kedvünkre utazhatunk, és az üzletnek 
köszönhetően tisztességes, nyugodt 
életet élhetünk. Ezt a fajta üzletépítést 
nem is tekintjük munkának, inkább 
életstílusnak. Magas célokat tűztünk 
ki magunk elé.

Mit igyekeztek átadni a 
gyerekeiteknek, mik azok a 
fontos értékek, amit a Forevernek 
köszönhetően tudtok képviselni? 
Snjezana: Szabadság, önfejlesztés 
és egy újfajta gondolkodásmód. Én 

olyan családból származom, ahol 
mindenki önbizalomhiánnyal küzdött, 
de ez megváltoztatható. A gyerekek 
a szülői példamutatásból tanulnak. 
Nagyon sokat változott a szemléletünk, 
hozzáállásunk, amit tovább tudunk 
adni a gyermekeinknek. Legidősebb 
fiunk, Gabrijel tanácsát már kikérik 
az iskola weboldalának fejlesztésével 
kapcsolatosan. Annál nagyobb 
boldogság nincs egy szülőnek, amikor 
visszajelzések igazolják, hogy a 
gyermeke a világban és otthon is a 
„valódi” arcát mutatja.
Stjepan: A gyerekeink eleve úgy 
nőnek fel, hogy a terveikben nem 
szerepel a klasszikus értelmű munka-
vállalás. Ahogyan mi dolgozunk a 
munkatársainkkal immár nyolc éve, a 
gyerekeink abba nőttek bele. Olyan 
iskola ez számukra, amit a hivatalos 
oktatásban nem kapnak meg. Ez a 
legnagyobb érték, amit ez a vállalkozás 
adott nekünk. 

A Zafír egy fontos mérföldkő, ezzel a 
Forever elitjébe emelkedtetek. Merre 
tovább, mik az új célok? 
Stjepan: Amikor elindultunk ebben 
az üzletben, részt vettünk egy Rolf 
Kipp-tréningen. Ott hallottuk, hogy 

három szint létezik: Supervisor-szint, 
Manager-szint, Gyémánt-szint. Mi elértük 
a Zafír Manager-szintet, de – talán 
furcsán hangzik – ezt nem éljük meg 
különleges dologként, mert a mi célunk 
a Gyémánt-szint. Megteszünk mindent a 
Forever2Drive program III. szintjéért és a 
Chairman’s Bonus-ért is, de a Gyémánt-
szintet, mondhatni, megszállottan 
vágyjuk. Ezzel ébredünk és fekszünk, 
ez a cél éltet bennünket. A Zafír-szint a 
munkánk eredménye, de csupán egy 
lépcsőfok a felfelé vezető úton.

TANÁCSAINK NEKED:

•   Ne elégedj meg a közepessel!

•   A stabilitásra is figyelj!

•   Olyanokkal dolgozz, akik  
      hajlandók fejlődni!

•   Tanítsd önállóságra a 
      csapatod!

•   Használd ki a közösségi 
     média minden felületét!
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 2019. 11. NEW   QUALIFICATIONS

Juricza-Bondor Adrienn 
szponzor: Kubinyi Ida

„Az álmok azért vannak, hogy megvalósít-
suk őket! Imádok álmodni a Foreverrel!"

Nádudvari Petra 
szponzor: Tóth Szilvia

„A fejlődés útja gyémánttal van kirakva!”

Pintér Ádám 
szponzor: Szegfű Zsuzsa 
& Pintér Csaba

„A világ utat enged annak, aki tudja, 
merre tart!”

Bódisné Bara Erzsébet & Bódis Lóránt  
szponzor: Mázás József

Jelena Jovanovic 
szponzor: Marika Gelevska Radevski

ASSISTANT MANAGERS

Ágó Józsefné
Balogh Lászlóné
Ber Károly Józsefné
Jasmina Cinco
Nizama Curanovic
Fábrics Gréta
Farkas Anita
Lidija Filipovic
Zeljko Grozaj
Illés Olga
Latinka Jeremic
Vladimir Jeremic
Kádas Krisztina
Ilija Kosmo
Kovács Andrea
Kovács Gabriella
Krizsán György

Laczkó Tímea
Slobodan Ljevaja
Nagy Jánosné
Nagyné Dr. Kovács Melinda 
& Nagy Attila
Németh Cintia
Zeljko Petkovic
Schönléber Mártonné
Szedleczki Krisztina
Szendrei Attila
Tóth Sándor
Trib Gergő
Ujj Éva
Bozimira Vukojevic
Wiederschitz Éva
Ürmös Róbert 
 

SUPERVISORS

MANAGERS
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 2019. 11. NEW   QUALIFICATIONS

Varga Erika
Almási Gergely 
& Bakos Barbara

Stjepan Belosa 
& Snjezana Belosa
Szabóné Dr. Szántó Renáta 
& Szabó József
Hegedűs Árpád 
& Hegedűsné Lukátsi Piroska Marietta
Varga Géza 
& Vargáné Dr. Juronics Ilona
Laura Lepojevic
Klaj Ágnes
Zsidai Renáta
Zachár-Szűcs Izabella & Zachár Zsolt
Kubinyi Ida
Sladana Vukojevic
Tóth Szilvia
Danko Simac & Lucija Simac
Dr. Rokonay Adrienne 
& Dr. Bánhegyi Péter

150+CC

100+CC

2019. november

2019. november

Berkics Miklós
Djenan Alidzikovic
Hollóné Kocsik Judit 
& Holló István
Dénes Gabriella
Andreja Brumec
Glatter Andrea
Rusák Patrícia
Mázás József
Egresits-Ilyés Andrea Renáta
Dr. Seresné Dr. Pirkhoffer Katalin 
& Dr. Seres Endre
Majoros Éva
Krasznai Cintia
Heinbach József 
& Dr. Nika Erzsébet
Szabó György & Szabó Nikoletta
Tanács Ferenc & Tanács Ferencné
Aleksandra Petkovic 
& Bogdan Petkovic
Vágási Aranka & Kovács András
Boro Ostojic & Mara Ostojic
Ferencz László 
& Dr. Kézsmárki Virág
Szegfű Zsuzsa & Pintér Csaba
Szabó Péter
Zsiga Márta
Vladimir Jakupak 
& Nevenka Jakupak

Dr. Dósa Nikolett
Berecz Botondné 
& Berecz Botond
Dr. Berezvai Sándor 
& Bánhegyi Zsuzsa
Háhn Adrienn
Nádudvari Petra
Lapicz Tibor
Szentpéteriné Kapus Ilona
Dr. Rédeiné Dr. Szűcs Mária 
& Dr. Rédei Károly
Almási Vivien
Dr. Király Tünde & Nagy Károly
Magyari-Martos Mónika
Csuka György & Dr. Bagoly Ibolya
Jordán Mária
Dobai Lászlóné & Dobai László
Tóth Sándor & Vanya Edina
Dr. Fábián Mária
Milana Davidovic
Stevan Lomjanski 
& Veronika Lomjanski
Vígh Sándorné
Csirkés Sándor 
& Csirkés Sándorné
Mirsada Sehagic
Varga Róbert 
& Varga-Hortobágyi Tímea
Kerényi Ádám
Dr. Szomják Edit
Ludvigné Szigeti Zsuzsanna

60+CC
2019. november

FOREVER2DRIVE

2. SZINT:
Leveleki Zsolt
Schwarz Éva

1. SZINT:
Bezzeg Enikő

Vladimir Jakupak & Nevenka Jakupak
Szabó György & Szabó Nikoletta
Szegfű Zsuzsa & Pintér Csaba

Varga Erika
Zsidai Renáta
Zsiga Márta
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Azt gondolhatnánk, hogy a köztisztviselői 
pálya biztos, hosszú távú életpálya, 
kiszámítható jövedelemmel, főleg akkor, 
ha vezetőként dolgozik valaki az állam-
igazgatásban. Bachné Faják Valéria 
harminc év közszolgálat után, negyven-
nyolc éves korában volt olyan bátor, 
hogy munkáját egy új, számára is-
meretlen karrierre váltsa. 
„A szabadságvágy, a szabad és 
értékes élet hozott a Forever csodálatos 
világába” – mondja erről.  
Szponzora, Móricz Edit segített a 
döntésében, aki akkor már kilenc éve 

vezető Managerként építette Forever- 
üzletét. Edit követendő példa volt Vali 
számára, hiszen korábban hasonló 
pályát járt be, mint ő.  „Edit nemcsak a 
Forever előtti életünkben tanított meg 
a szakmára, hanem a Foreverben is, 
és hálás vagyok neki, hogy elkísért a 
szabad élet kapujáig. Biztos vagyok 
benne, hogy több évtizedes barátságunk 
immár ’forever’.” 
Vali 2015 májusában ismerkedett meg 
a Forever lehetőségével, és azonnal 
meglátta benne a stabil jövőképet. 
„A porecsi ösztönző nagyon motivált. 

Ennek köszönhetően októberben 
sikerült minősültként utazni férjemmel 
a Diamond Holiday Rally-re.  Az 
ott szerzett fantasztikus élmények 
még jobban megerősítettek abban, 
hogy a legjobb helyen vagyok. A 
termékhasználaton keresztül saját 
tapasztalatokat gyűjtöttem, miközben 
kerestem, kik lehetnek az üzlettársaim, 
és folyamatosan tanultam.  Figyeltem a 
szponzoromat, és minden rendezvényen 
ott voltam. Bővült a csapatom, 
decemberre megszületett az első 
supervisori minősülés is. Férjem 

Szponzor: Móricz Edit
Felsővonal: Kovács Gábor és Csepi Ildikó, 
Halomhegyi Vilmos, Dr. Kovács László 
és Dr. Kovács Lászlóné, Berkics Miklós, 
Szabó József, Olivia Emilia Gajdo, 
Rolf Kipp

A Porecs színpadán 
minősült friss Manager 
Székesfehérvár 
kertvárosában, 
Börgöndpusztán él 
férjével, Lacival és 
kutyáikkal. Két lányuk, 
Dóri és Timi már „kirepült”, 
de ők is kétpontos 
üzlettársai édesanyjuknak.

BACHNÉ 
FAJÁK VALÉRIA  

Manager

NEW

A SZABADSÁGVÁGY HOZOTT
a Forever csodálatos világába



támogatott, elkísért a rendezvényekre, és 
egyre jobban elmélyült a tanulásban is.”
Vali 2016 januárjában Assistant Manager 
lett, párja pedig augusztusban elérte a 
Supervisor-szintet, így újra minősültként 
vehettek részt a porecsi Holiday Rally-n, 
ahol megfogalmazódott bennük, hogy 
családi vállalkozásként működtetik 
tovább az üzletüket. 
Aztán eltelt három év… „Valószínűleg 
még fejlődnöm kellett. Új volt számomra 
a vállalkozói szféra. Mindent elkövettem, 
hogy személyiségemben is alkalmassá 
váljak a vezetésre, mert szerintem 
kiegyensúlyozott, stabil üzletet csak így 
lehet felépíteni. Persze fontos a biztos 
tudás is.”
Valinak segítségére volt egy akkori 
Üzletpolitika-változás is. Számára 
befogadhatóbb volt négy hónap alatt 
Managerré válni, mint a korábbi, 
más tempóval. „ Ezt el tudtam hinni. 
A csapat is elég erős volt már, így 
2019 augusztusának elején elértem 
a Manager-szintet. Büszke vagyok a 
csapatomra, hálás vagyok azért, hogy 
bíznak bennem, és közös munkával 
elértük, hogy négy Supervisorral együtt 
utazhattunk Porecsbe. Leírhatatlan 
érzés volt ott állni a színpadon…”
Azt mondja, haladhatott volna 
gyorsabban, de számára nem 
volt sürgető a szintlépés, inkább 
arra fókuszált, hogy a csapata 
stabil legyen. „Offline és online is 
dolgozunk. Nagyszerű dolog az 
online, segít a kapcsolatteremtésben 
és a kapcsolattartásban. Kényelmes, 
gyors és minden korosztály számára 
elérhető, pénzt és időt tudunk vele 
megtakarítani. Nálunk működik egy jól 
felépített rendszer, amelyben online 
dolgozunk. Mégis azt mondom, hogy 
offline módszerek nélkül nem lehet üzletet 
építeni. Én regisztráció előtt minden 
front-üzleti partneremmel személyesen 
is találkozom. A csapattal való offline 
találkozások, a saját Forever Academy-nk 
szintén fontosak számomra.”
Jelenleg a csapat nagy része volt 
alkalmazottakból áll, ami azt is mutatja, 
hogy ez egy jó alternatíva lehet 
mindazoknak, akik még alkalmazottként 
dolgoznak, de útkeresésben vannak, 
nem elégedettek egy középszerű 
élettel, és hajlandóak egy új szakmát 
elsajátítani. „Szabadság, egészség, 

hosszú távú anyagi biztonság. 
Ezek a fő motivációk, amelyekkel 
meg tudom szólítani mindazokat, akik 
változtatni akarnak az életükön. A 
személyiségfejlődés, ami végigkíséri azt 
az utat, melyet bejárunk itt a Foreverben, 
csak egy pluszajándék. De olyan, amit 
csak itt kaphatunk meg.”
Vali azt mondja, ma már önmagán is 
érzékeli a jelentős változást. „Sokkal 
jobban érzem magam, nagyobb az
önbizalmam és önbecsülésem. Ma 
már kitűzöm a célt, és hozzárendelődik 
minden, ha el tudom hinni, hogy az 
lehetséges.”
Ehhez persze szükség van egy erős 
elköteleződésre. „Rólam mindenki tudja, 
hogy a Forever az életem, a hobbim. 
Azt nem mondom, hogy a munkám, 
inkább azt mondanám: ez számomra 
egy életstílus.”
Vali továbbra is komoly célokat tűz 
ki – jelenleg ez az Eagle manageri 
minősülés. „Stabil, 60+ pontos csapatot 
szeretnék, és ennek meg is van a 
realitása. Többen is vannak nálunk, akik 
jövő évre Managerré szeretnének válni. 
Az ő terveik megvalósulását segítve, 
közösen összefogva meg tudjuk ezt 
valósítani.”

TANÁCSAIM NEKED
•  Légy kitartó!

•  Változz és változtass!

•  Pontosan tudd, ki vagy te, kivé 
     akarsz válni és kiket szeretnél 
     megszólítani!

„Ma már kitűzöm 
a célt, és hozzá-
rendelődik min-
den, ha el tudom 
hinni, hogy az 
lehetséges.”

A SZABADSÁGVÁGY HOZOTT
a Forever csodálatos világába
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R3 FACTOR® 
BŐRVÉDŐ KRÉM

Megőriz. Helyreállít. Megújít. Az alfa-
hidroxisavak, másnéven gyümölcssavak, 
eltávolítják és fellazítják az elhalt 
hámsejteket azáltal, hogy feloldják a 
természetes ragasztóanyagokat, amelyek 
miatt az elhalt hámsejtek túl sokáig 
tapadnak a bőrfelszínhez. A régi bőrsejtek 
akadályt képeznek, így az eltávolításuk 
lehetővé teszi a többi hozzávaló, mint 
pl. az E-vitamin, a retinil-palmitát és 
az oldható kollagén számára, hogy a 
bőr nedvességének helyreállításán és 
megjelenésének megújításán tudjanak 
dolgozni. Ez a védőkrém olyan, mint egy 
személyes testőr a szépségednek.
 069 

56,7 g
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A hálózatépítés egy nagy utazás – út az 
önismerethez és a világ felfedezéséhez. 
Sokaknak az a legvonzóbb benne, hogy 
nemcsak önmagukat, de távoli tájakat, 
idegen kultúrákat is megismerhetnek, 
méghozzá bónuszként kapott luxus-
utazások által. Sorozatunkban világ-
utazó foreveresek élménybeszámolói 
segítségével válunk felfedezőkké.

Forever

Számomra mindig is az utazás volt az egyik 
legnagyobb motiváció – már kisgyerekkorom 
óta. Bejárni a világot, megismerni új 
embereket, más kultúrákat, megkóstolni 
új ízeket, bemenni azokba az épületekbe, 
felmászni azokra a hegyekre, úszni abban a 
tengerben, imádkozni abban a templomban, 
látni a saját szememmel azt a csodát, amit 
addig csak a tévében vagy az útikönyvekben 
láthattam. Az én legnagyobb motivációm ez 
volt: kimozdulni az országból, utazni, utazni, és 
utazni, élményeket és érzéseket gyűjteni. 
Bizony, harmincéves koromig nem jártam 
külföldön. Egyrészt anyagi okokból, másrészt 
később, amikor vállalkozó lettem, az 
elfoglaltságaim miatt. De aztán jött a Forever 
és vele az álmok – elérhető közelségbe került 
vágyaim tárgya, a világ.
Rengeteg utazási élményemet oszthatnám 
most meg, hiszen az elmúlt években a 
Forevernek köszönhetően közel negyven 
országban jártam (és ebből több mint húsz 
jutalomutazás volt), most mégis a legfrissebb 
élményeimet szeretném elmesélni. Csak néhány 
napja jöttünk haza Thaiföldről, Pattayáról, 
ahol az Eagle Manager’s Retreaten ismét 

luxuskörülmények 
között látott 
minket vendégül 

cégünk, a Forever. 
Egy apa számára az egyik legnagyobb 
boldogság az, amikor ezeket a csodálatos 
élményeket együtt élheti meg a gyermekével. 
Idén nagylányom, Anna kísért el erre a 
gyönyörű utazásra.
Pattaya legszebb helyén, a legjobb szállodában 
biztosított zavarba ejtő luxusellátást a Forever. 
A csodás ajándékok mellett olyan képzés-
ben lehetett részünk, amit kizárólag az Eagle 
Managerek kaphatnak meg. Ez nem technikai 
vagy pusztán motivációs képzés volt. Itt úgy 
érezhettük magunkat, mintha családtagok len-
nénk, hiszen mindannyian a Forever Nagy Csa-
ládjához tartozunk! Az Eagle GLT-tagok szívhez 
szóló, őszinte előadásait (de inkább úgy fogal-
maznék: beszélgetéseiket) hallhattuk. Cégünk 
vezetője, Gregg Maughan beengedett minket 
a bizalmi szférájába, mesélt az elmúlt évekről, 
a magánéletéről, bemutatta felségét, Cynthiát, 
aki megérintő gondolatokkal üdvözölt minket. 
A másnapi záróvacsora a tengerparton fényűző 
ellátással és egy hatalmas bulival ért véget.

FELFEDEZŐ

LAPICZ TIBOR 
Soaring Eagle Manager
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A mi csapatunkból több mint harmincan vettünk 
részt az Eagle-találkozón. Vannak, akik már 
hetekkel előtte kiutaztak pihenni, élvezni ezt 
a csodavilágot. Többen Phuketre, volt, aki a 
Maldív-szigetekre és sokan Pattayára. Mások a 
rendezvény után maradtak néhány napot vagy 
akár hetet, hogy felfedezzék Ázsia szépségeit. 
Mi is így tettünk; három napot Chon Buriban és 
három napot Bangkokban töltöttünk. 
Rengeteg szent helyen, buddhista templomokban, 
gyönyörű tengerpartokon, úszópiacon, a Királyi 
Palotában és Bangkok nyüzsgő forgatagában 
jártunk. 
Számomra kicsit komfortzónán kívüli élmény volt, 
hiszen az utcák nem túl tiszta állapota, a kicsit 
lazább higiénia itt teljesen megszokott dolgok. 
A járdán sütő-főző árusok csemegéit a turisták 
és a helyiek is jóízűen fogyasztották. 

Volt itt sok bizarr étel is, amit mi nem mindig 
mertünk megkóstolni, és olyan gyümölcsök, 
melyekről még sosem hallottunk. Kicsit más világ, 
mint amit mi, európai emberek megszoktunk, de 
mégis csodás élményekkel, emlékekkel térhettünk 
haza. Kiváltságosnak éreztük magunkat, és 
minden nap a hála érzése járta át szívünket, hogy 
részesei lehetünk ennek a csodálatos cégnek, és 
beutazhatjuk a világot jutalomutakon, illetve olyan 
magánutakon, melyeket a cégünk által kifizetett 
bónuszoknak köszönhetően magas minőségben 
élvezhetünk, és így ismerhetjük meg Földünk 
gyönyörű helyeit. 
Köszönjük, Forever!

LAPICZ TIBOR 
Soaring Eagle Manager
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Adj 
STEP         

STEPBY

A network marketing szakma megítélése jelen pillantban 
nem tart ott, ahol én személy szerint látni szeretném, 
s tudom, sokan vagyunk ezzel így. Ez a mi KÖZÖS 
felelősségünk. Mert a megfelelő szintre emelni szakmánkat 
nem lehetőségünk, sokkal inkább kötelességünk. 
Bármikor, amikor megszólalsz online vagy offline, nemcsak 
magadat, hanem a Forever-céget és a network marketing 
szakmát is képviseled. Így közös dolgunk ezt JÓL csinálni. 

Nézd meg, milyen üzletben vagy! Informálódj, milyen 
lehetőségeid vannak, és hogy képzeled el az életed 
hosszú távon! Ki vagy Te a Foreverben? Ki leszel?  Ennek 
az üzletnek az a sajátossága, hogy minél többet adsz bele, 
annál inkább megmutatja bőkezűségét. Ez nem a „jöttem-
láttam-gazdag lettem” üzlet. Kérlek, soha ne kommunikálj 
róla így! Először van a munka. 

Nézzük, hol is érdemes kezdeni, mikor úgy döntesz, 
megtanulsz egy új szakmát, és networker leszel!

1. TUDD, KI VAGY! TUDD, HOVA INDULTÁL! 
Kérlek, vegyél elő négy fehér papírt, és adj magadnak énidőt 
a következő feladathoz! Extra fontos végigcsinálni, hiszen ha 
nem tudod, hova indultál, nem lesz, ami következetesen az 
úton tart. 

Az első lap tetejére írd fel: ERŐSSÉGEIM, ÉRTÉKEIM. 

Kérlek, írd össze a legfontosabb erősségeid, majd azt a 
három értéket, amely mentén éled az életed. Olyan dolgokat, 
amelyek az életed minden területén vezetnek téged. Erre 
fogsz támaszkodni az „énmárkád” alakításában, ez fogja 
adni az önazonosságod. Így hiteles leszel, és ezt mások 
érezni fogják. „Mágnessé” válásod első lépése meg is van! 
(Mikor vagy mágnes? Lásd a porecsi előadásomban!)

Második fehér lap: Mit tudsz adni a világnak? Miért 
hozzád kapcsolódjanak az emberek? 

Itt fejtsd ki, hogy a benned lévő értékek tára és a Forever 
lehetősége együtt mire képes! Izgalmas lesz, megígérem, 
imádni fogod. Észre sem veszed, és máris elkezdtél ALKOTNI 
a munka helyett. Más lesz az energiája. Mágnessé válásod 
második lépése is: pipa. 

Harmadik fehér papír: Ki vagy a Foreverben / a világban? 
Hova indultál? 

Fogalmazd meg a küldetésed és a víziód! Az emberek az 
erőhöz kapcsolódnak. Ahhoz, aki stabilan halad. Hova indulsz?  
Ezzel az utolsó lappal kész is: a mágnesed működésbe lépett. 
Elindultál. Tudod, ki vagy. Tudod, hova indultál, sőt azt is 
tudod, miért!

Emlékezz: minden ember más és más. Neked nem másnak kell 
lenned, csupán önmagad legjobb változatának. 

Negyedik fehér papír: Kikkel akarod felépíteni az 
üzleted? Kikhez szólsz? 

Képzeld el a csapatod! Szerintem sokkal hatékonyabb, ha 
tudod, hogy milyen típusú emberekkel akarsz együtt dolgozni. 

2. MARADJ LENDÜLETBEN, ÉS ŐRIZD A TÜZET! 
CSELEKEDJ!
Aki az erőt birtokolja, nem tudja az egyik nap birtokolni, a 
másikban pedig nem. Sőt, nem is birtokolni, sokkal inkább 

értéket!
Ne gyárts spam

et! 

“A KÜLÖNBSÉG A KÖZÖTT, AMIT MEGTESZÜNK ÉS AMIRE 
KÉPESEK LENNÉNK, MEGVÁLTOZTATHATNÁ A VILÁGOT.“ 

 GANDHI
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RUSÁK PATRÍCIA 
Soaring Manager

emlékezni és őrizni kell. Akiben felébredt, vétek, ha nem 
használja. A FOLYAMATOSSÁG a kulcsa innentől fogva a 
sikerednek. Minden nap emlékeztetni kell magad arra, hogy 
ki vagy, és hova indultál. Programozd magad! Tudatosan élj 
ezzel! Így indulhat a napi munka. A lényegre fókuszálsz, és 
benne maradsz a folyamatban. Cselekszel, és mész az utadon, 
mert tudod, ki vagy, és hova indultál. Nem azért, mert KELL, 
hanem azért, mert így DÖNTÖTTÉL. Mágnes vagy! Már nem te 
dolgozol az üzletben, hanem az üzlet benned! Alkotsz, tudod, 
hogy oda fogsz érni, nincs benned görcs, sem kétség. 

3. NAPI SIKERSZOKÁSOK MINŐSÉGE: ELŐSZÖR 
IS NÉZZÜNK KÉT OLYAN TÉNYT, MELYEK 
TUDATÁBAN AZONNAL MEGISMERJÜK, HOGYAN 
IS ÉRDEMES POSZTOLNI, KONTAKTOLNI!
Az emberek imádnak vásárolni, de utálják, ha el akarnak adni 
nekik valamit. Mit teszel, ha azt látod, hogy egy “eladós” poszt 
bukkan fel a hírfolyamodban, urambocsá’ egy direkt üzenetet 
kapsz a világ legjobb üzleti lehetőségéről? Azonnali tiltás, 
törlés, igaz?  De legalábbis figyelmen kívül hagyod a dolgot, 
az biztos. Elképesztően fontos: bánj úgy az emberekkel, 
ahogy elvárod, hogy veled bánjanak! Inkább érd el azt, hogy 
kíváncsiak legyenek rád! Ne gyárts „szemetet”!
A közösségi média nem egy számítógépes játék, ahol úgy 
jutsz el magasabb szintre, hogy minél több embernek írtál meg 
egy direkt üzenetet, hanem lehetőség, hogy megismerkedj 
olyan emberekkel, akikkel közösen olyan értéket hoztok létre, 
melyből még az unokáid is jól fognak élni. VIGYÁZZ rá! 

4. NEM A CÉGHEZ, HANEM HOZZÁD FOGNAK 
KAPCSOLÓDNI, ÍGY A SAJÁT ÉNMÁRKÁDAT 
ÉPÍTSD AHELYETT, HOGY SABLONPOSZTOKAT 
TENNÉL KI!
Töltsd meg tartalommal! Mutasd meg magad, azt, hogy miért 
hozzád kapcsolódjanak! Értéket adva posztolj, kommunikálj, 
emelve a szakmát! Fókuszálj azokra az értékekre, amiket az 

első fehér papíron meghatároztál! Mutasd 
meg az életed, a gondolataid! Amikor a 
célcsoportod megtalálja a megoldását az 
oldaladon, akkor nyert ügyed van.

Alakítsd ki a megfelelő gondolkodásmódot 
ahhoz, hogy felépítsd az üzleted! Tanulj, 
fejlődj, és nap mint nap lépj ki a megszokott 
komfortzónádból! Szükség lesz erre ahhoz, 
hogy nagy dolgokat tegyél le az asztalra. 
Tudd: ez egy vállalkozás, ahol először 
vetünk, csak aztán aratunk. Gondoskodóan 
figyelj arra, mit vetsz el, és akkor is dolgozz, 
mikor még nem látszik az eredmény! 
Amikor a hozzáállásodat fogják elismerni, 
és nem az eredményeid, akkor nyertél. 
Kiegyensúlyozott, boldog ember leszel, aki 
tudja, hogy kicsoda, és azt is, hogy hová 
tart.

Végezetül bánj úgy az üzlettel, ahogy 
elvárod, hogy az veled bánjon! Tisztán 
és egyszerűen. Ez egy üzlet ’embertől 
emberig’, az angol ‘door to door’ típusú 
üzletnek hívja. Ez azt jelenti, hogy minden 
egyes vásárlás és pontérték mögött 
elégedett, mosolygós emberek vannak. 

Kedvenc idézetemmel kívánok Nektek áldott 
új esztendőt! 

“NEM AZ A LÉNYEG, HOGY A LEGJOBB 
LEGYÉL A VILÁGON, HANEM AZ, HOGY 

A LEGJOBB LEGYÉL A VILÁGÉRT.“

értéket!



Nem mindegy, hogy csak csinálod, vagy élvezed is, amit 
csinálsz!

Én azt ajánlom, hogy a tervezéshez mindenki találja meg a 
számára legkedvezőbb helyszínt. Nekem ez rendszerint a 
szabad levegőn van a természetben, hisz jól esik ilyenkor a 
frissesség. Minden hónap első napján meg is teszem.

Füzetet használok és színes filceket. Számolok, rajzolok, 
felvázolom a hónapot, és kiemelem a legfontosabb teendőket. 
Így van „miheztartásom”, amit követek. 

Az első érzés, amit az új munkatársakkal megismertetek, az az, 
hogy a 4 pont könnyű! 
Átbeszéljük, hogy milyen módokon adódhat össze, és elkezdjük 
a közös munkát az alábbi elvek mentén.

1. Megfelelő kommunikáció fejlesztésével az új kontaktok 
létrehozása egyszerűvé válhat.

2. Visszakeressük az embereket.

3. Tervezőfüzetet vezetünk, hogy ne csak a levegőbe 
lövöldözzünk.

4. Saját tapasztalatainkat, élményeinket megosztjuk másokkal.

5. Folyamatosan képezzük magunkat.

6. Online és offline is aktívak vagyunk.

Azt gondolom, ha minden hónap 15-ig bent van a 4 személyes 
pont, az ad egyfajta nyugalmat. 

Ekkor még marad 15 napunk, hogy mindezt 
megduplázzuk. 

Hiszem, hogy a haladás egyetlen titka a folyamatosság. 
Bár ad egy jó adag adrenalint a hó végi hajrá, mi lenne, 
ha az a tűz egész hónapban égne?! 

Gondoljatok csak bele, micsoda eredmények 
születhetnének...!  Így az ösztönző programok is 
folyamatosan megvalósulhatnának.

A tüzet pedig a célok és a csapatszellem tartja életben. 

A hónap közepén ránézek, hogy hol tartok én, és hol tart a 
csapatom minden egyes tagja. 

Ha kell, újratervezek, átgondolom, hogy mit tudunk még 
tenni a gyorsabb haladás érdekében. 
Ha pedig a tervek szerint állunk, akkor a kérdés az, hogy 
hogyan csinálhatnánk még eredményesebben.

Mielőtt leülök dolgozni, mindig „felhúzom az attitűdöm” 
mondjuk egy jó zenével vagy motivációs hanganyaggal. 
Fontos, hogy milyen hangulatban vagyunk. 

A rendezvények dátumát, ahogy megtudom, beírom a 
naptárba egész évre. Tudatom a barátaimmal, 
ismerőseimmel, hogy akkorra már van programom, és 
szeretném, ha elkísérnének. 

Nagyon sok sikert, és terveid mindenkori megvalósulását 
kívánom!
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FRITZ ADRIENN
ManagerHAVI tervező

A HAVI TERVEZŐ ROVATUNKBAN 
HÓNAPRÓL HÓNAPRA EGY SIKERES 
HÁLÓZATÉPÍTŐ ENGED BEPILLANTÁST 
AZ AKTUÁLIS IDŐSZAK TERVEZÉSI 
FELADATAIBA. MEGISMERHETJÜK A 
LEGJOBBAK HOZZÁÁLLÁSÁT A HÁLÓZAT-
ÉPÍTÉSI MUNKA ALAPLÉPÉSEIHEZ, A 
SIKER TERVEZHETŐSÉGÉHEZ.
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KÖZLEMÉNYEK   SAOPŠTENJA  OBAVJEŠTENJA  OBVESTILA  NJOFTIME

 MAGYARORSZÁG

Termékrendelés
Webáruházunk: www.flpshop.hu
Telecenter:  hétfőtől péntekig 9:00-16:45-ig hívható számaink:
+36-1-297-55-38; +36-70-436-4290; +36-70-436-4291; +36-70-436-4294;
+36-80-204-983 („zöld szám”: vezetékes hálózatból díjmentesen 
hívható)

Ügyfélszolgálat, Információ
Ügyfélszolgálat (telecenter, webshop): ugyfelszolgalat@foreverliving.hu, 
+36-1-269-5370/110 és 111
ügyfélkapcsolati igazgató: Kiss Tibor, +36-70-436-4170
Nemzetközi és Belföldi Kommunikációs recepció: +36-1-269-5370/123
Pénzügyi Recepció: +36-1-269-5370/121
www.foreverliving.com

Budapesti Központi Főigazgatóság: 1184 Budapest, Nefelejcs u. 9–11. 
E-mail: flpbudapest@foreverliving.hu  
Tel.: +36-1-269-5370, +36-70-436-4288, -4289, +36 1 297 1995
Levelezési cím: 1439 Budapest, Pf.:745.
Országigazgató: dr. Milesz Sándor: +36 1 297 1995, mobil: +36 70 316 0002
Főigazgató: Ladák Erzsébet: tel.: +36-1-269-5370/160-as mellék, 
mobil: +36-70-436-4230;
Főigazgató-helyettes: Kismárton Valéria: 130-as mellék, 
mobil: + 36 70 436 4273
Főigazgató-helyettes és rendezvényszervező: Altrichter Anett; 
rendezveny@foreverliving.hu, mobil: +36 70 436 4240
Belföldi és nemzetközi kommunikáció: Szecsei Aranka: 136 mellék, 
mobil: +36 70 436 4229; 
Marketing csoportvezető: Bózvári-Holtai Orsolya; mobil: +36 70 436 4272
Pontérték nélküli termékek: Gellén Veronika; mobil: +36 70 436 4278
Social Media: Galambos Dóra; mobil: +36 70 436 4212
FLP TV: dr. Karizs Tamás, mobil: +36 70 436 4271
Teremfoglalás: rendezveny@foreverliving.hu

Ügyvezető Igazgatóság: 
1184 Budapest, Nefelejcs u 9-11. Tel.: + 36 1 297 1704, +36-70-436-4288, -4289
Ügyvezető igazgató: Lenkey Péter: mobil: +36-70-436-4279
Vékás-Kovács Mónika, tel.: 191-es mellék, +36-70-436-4239

Budapest, Nefelejcs utcai vevő- és ügyfélszolgálat, raktár és informatika  
nyitvatartás: H-P: 9-17 óráig (a számlázás zárás előtt 15 perccel befejeződik)
Helyi előadások esetén hosszított nyitvatartással várjuk partnereinket.
Ügyfélkapcsolati igazgató: Kiss Tibor, mobil: +36-70-436-4170
Informatikai igazgató: Rigó Gábor, mobil: +36-70-436-4231; 165-ös mellék

Debreceni Területi Igazgatóság: 4025 Debrecen, Erzsébet u. 48.
Tel.: +36-52-349-657, mobil: +36-70-436-4287
Nyitvatartás: H – P: 10-18 óráig (a számlázás zárás előtt 30 
perccel befejeződik).
Területi igazgató: Pósa Kálmán, mobil: +36-70-436-4265

Szegedi Területi Igazgatóság: 6726 Szeged, Pillich Kálmán u. 1., 
Tel.: +36 62 555 444, mobil: +36 70 436 4175 Nyitvatartás: H: 12-20 óráig, 
K – P: 10-18 óráig (a számlázás zárás előtt 30 perccel befejeződik). 
Területi igazgató: Radóczki Tibor

A hónap utolsó szombatra eső napjain (amelyeket már nem követ 
munkanap a hónapban) kizárólag a webshopon (www.flpshop.hu) 
adhatók le a megrendelések, minden hónap utolsó naptári napján 
24.00 óráig.

Területeink nyitvatartási rendje vonatkozik a hónap utolsó munka-
napjaira is!

Forever Resorts 
Teleki-Degenfeld Kastélyszálló, 3044 Szirák, Petőfi u. 26.,  
Tel.: +36-32-485-300, fax: +36-32-485-285 www.kastelyszirak.hu 
Sasfészek Étterem, tel.: +36-1-291-5474, www.sasfeszeketterem.hu. 
A Forever Resorts magyarországi intézményeinek ügyvezető igazgatója 
Lenkey Péter, szálloda igazgató Király Katalin.

 SRBIJA
Internet prodavnica: www.flpshop.rs 
Telecentar: +381 11 309 6382; +381 65 309 6382
Beogradska kancelarija: 11010 Beograd, Kumodraška 162
tel.: +381 11 3970 127, fax: +381 11 3970 126, Email: office@flp.co.rs
Predaja narudžbina: narucivanje@flp.co.rs
Radno vreme telecentra: ponedeljak, utorak i četvrtak 12:00-18:30; 
sreda i petak 9:00-16:30
Direktor: dr Branislav Rajić
Lekari konsultanti: dr Biserka Lazarević i dr Predrag Lazarević: +381 23 543 318
Utorkom i petkom 14:00-16:00

 CRNA GORA
Podgorička kancelarija: 81000 Podgorica, Serdara Jola Piletića 20. 
Poštanski fah 25, tel: +382 20 245 402, fax: +382 20 245 412
Radno vreme: ponedeljkom 12:00 – 20:00, ostalim radnim danima: 9:00 – 17:00
Svakog meseca poslednja subota je radni dan, radno vreme: 9:00-14:00
Lekar konsultant: dr Nevenka Laban +382-69-327-127
Email: flppodgorica@t-com.me
Naručivanje isključivo preko www.flpshop.me

 SLOVENIJA
Spletna trgovina: webshop.forever.si 
(dežurni telefon za spletno trgovino 064 259 222)
Pisarna Ljubljana: Stegne 15, 1000 Ljubljana
Telefon: +386 1 562 36 40; email: info@forever.si; www.forever.si
Naročanje izdelkov: +386 1 562 36 40; mobilni telefon +386 40 559 631; 
email: narocila@forever.si; 
Delovni čas: ponedeljek in četrtek od 12:00-20:00, torek, sreda in petek od 09:00-17:00
Pisarna Lendava/Lendva: Kolodvorska ulica 6, 9220 Lendava
Telefon: +386 2 575 12 70, email: lendva@forever.si 
Spletna trgovina / webshop: http://sl.flpshop.hu
Delovni čas: ponedeljek – petek od 09:00 – 17:00
Direktor: Andrej Kepe
Zdravnik svetovalec: dr. Miran Arbeiter: +386 41 420 788
Izobraževanja: Forever Info točka Slovenska Bistrica, Ljubljanska cesta 20 in na 
sedežu podjetja Stegne 15, Ljubljana (razpored izobraževanj je na voljo na spletni 
strani www.forever.si)

 HRVATSKA
www.foreverliving.hr
Zagrebački ured: 10000 Zagreb, Trakošćanska 16, 
Telefon: + 385 1 3909770; 3909773 ili 3909775; Faks: + 385 1 3909 776 
Otvoreno: ponedjeljak i četvrtak od 09:00 do 20:00, 
utorak, srijeda i petak od 09:00 do 17:00 
Područni direktor: Mr.sc. László Molnár 
Naručivanje e-mailom: foreverzagreb@foreverliving.hr 
Edukacije u uredima Zagreb : ponedjeljak i četvrtak od 18:00h 
Telefonski liječnici: Telefonski savjeti mr. ph. Milica Sirotković.
Pozivati možete utorkom i četvrtkom od 10:00 do 13:00 h.
Broj mobitela: 091 4196101
Upite možete slati i na e-mail: savjeti@foreverliving.hr

 SHQIPËRIA
Zyra e Tiranës: Rr. Selim Brahja 110. Sank  – Tirana 
Tel./Fax: +355 44 500 866
Hapur: ditët e punës 9.00-13.00 dhe 16.00-20.00
Drejtor rajonal:  Attila Borbáth, cel: +355 69 40 66 810, +36 70 436 4293
Shef Zyre: Xhelo Kiçaj: Cel: +355 69 40 66 811
e-mail: flpalbania@abcmail.al
www.foreveralbania.com

 KOSOVA
Area Manager: Mr Sc Lulzim Tytynxhiu, 
+ 383 49 866 865
email: lulzimt@foreverliving.hu
webshop: www.foreverkosovo.com

 BOSNA I HERCEGOVINA
Centralna kancelarija: - adresa: Trg Đ. D. M. broj 3, 76300 Bijeljina
tel: +387-55-211-784, +387-55-212-605, fax: +387-55 -221-780
Radno vrijeme - ponedjeljak-petak: 9:00–17:00
elektronska pošta: forever.flpbos@gmail.com
Direktor FLP BiH: dr Slavko Paleksić
 
Ured u Sarajevu - adresa: Džemala Bijedića 166 A, 71000 Sarajevo
tel: +387-33-760-650, +387-33-470-682, fax: +387-33-760-651
Radno vrijeme - ponedjeljak, četvrtak, petak: 09:00–16:30,
utorak, srijeda: 12:00–20:00
elektronska pošta: flpm@bih.net.ba
Rukovodilac ureda: Enra Ćurovac-Hadžović





világA
mely pontján

aloét?
OSZD MEG AZT A FÉNYKÉPET, AMELYET 
LAKÓHELYEDEN KÉSZÍTETTÉL EGY 
ALOE VERA ITALRÓL ÉS NYERHETSZ!
Lássuk, a világon hány helyen tudjuk megosztani a Forever 
aloe vera italait – bármely ízben, bármely méretben. Minden 
héten kiválasztunk egy győztest, aki kap egy egyedi Forever 
ajándékcsomagot. 

HOGYAN NYERHETSZ: 

Tartsd fel a kedvenc Aloe Vera italodat lakóhelyed jellegzetes 
helyszínén.

Tedd közzé a fotódat az Instagramon vagy a Facebookon 
az #AloeAroundTheWorld és #HolAloézol hashtagek 
használatával!

Nyereményjátékunkban minden egyes benyújtott fotó egy 
nevezésnek számít. A fotóknak egyedinek kell lenniük és csak 
egyszer számíthatók be a nyereményjáték időszakában.

A HIVATALOS SZABÁLYOKAT A FOREVERLIVING.COM/
ALOEAROUNDTHEWORLD OLDALON TEKINTHETITEK MEG.

#AloeAroundTheWorld
2020. január 1 – 31.

1

2

aziszod

AZ ÖN SZPONZORÁNAK NEVE ÉS KÓDJA:


